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Члан 4.

Уз захтев за издавање одобрења подноси се документација из 
члана 7. став 2. Закона, при чему се:

1) оснивачким актом факторинг друштва из члана 7. став 2. 
тачка 1) Закона сматра одлука или уговор о оснивању, сачињени 
у складу са законом којим се уређују привредна друштва, који су 
датирани и уредно оверени;

2) овереном изјавом оснивача из члана 7. став 2. тачка 3) За
кона сматра датирана и уредно оверена изјава оснивача физичког 
лица, односно изјава законског заступника у оснивачу правном ли
цу о висини новчаних и неновчаних улога (изражених у проценти
ма и у апсолутном износу) на основу којих оснивачи стичу уделе/
акције у факторинг друштву;

3) овереном изјавом оснивача из члана 7. став 2. тачка 5) За
кона сматра датирана и уредно оверена изјава оснивача физичког 
лица, односно изјава законског заступника у оснивачу правном ли
цу о томе да оснивач располаже сопственим новчаним средствима 
у износу из члана 6. став 1. Закона и да ће их уплатити на рачун 
код пословне банке;

4) овереном изјавом оснивача из члана 7. став 2. тачка 6) За
кона сматра датирана и уредно оверена изјава оснивача физичког 
лица, односно изјава законског заступника у оснивачу правном ли
цу у којој се наводи порекло средстава из тачке 3) овог става.

Привредна друштва која обављају послове факторинга, осно
вана пре ступања на снагу Закона, уместо изјаве из става 1. тач
ка 3) овог члана, Министарству достављају доказ о испуњености 
услова из члана 6. став 2. Закона.

Уз захтев за издавање одобрења доставља се и доказ о плаће
ној републичкој административној такси.

Члан 5.
Документација прописана овим правилником доставља се у 

оригиналу или у овереној копији, а ако је на страном језику, уз 
оригинал или оверену копију доставља се и оверен превод на срп
ски језик.

За истинитост података наведених у захтеву за издавање одо
брења и веродостојност документације из члана 4. овог правилни
ка одговоран је подносилац захтева.

Оснивач факторинг друштва или овлашћено лице дужан је 
да, сагласно члану 7. став 8. Закона, сваку промену података из 
члана 4. овог правилника и документацију о томе достави Мини
старству одмах, а најкасније у року од десет дана од дана настале 
промене.

Члан 6.
По пријему захтева за издавање одобрења, проверава се да ли 

захтев садржи прописане податке, да ли је достављена документа
ција из члана 4. овог правилника и да ли су испуњени прописани 
услови за издавање одобрења.

Решење којим се издаје одобрење за обављање посла факто
ринга нарочито садржи:

1) податке о подносиоцу захтева;
2) податке о оснивачима факторинг друштва;
3) податке о одговорном лицу факторинг друштва;
4) податке о износу и датуму уплате основног новчаног капи

тала на рачун код пословне банке;
5) податке о износу удела/акција оснивача у факторинг дру

штву.
Примерак решења о издавању одобрења за обављање посла 

факторинга Министарство по службеној дужности доставља ор
гану, односно организацији која води регистар издатих и одузетих 
одобрења за обављање посла факторинга.

Члан 7.
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана обја

вљивања у „Службеном гласнику Републике Србије”.

Број 110-00-00085/2013-16
У Београду, 15. октобра 2013. године

Министар,
Лазар Крстић, с.р.

3980
На основу члана 84. став 3. Закона о електронским комуни

кацијама („Службени гласник РС”, бр. 44/10 и 60/13 – УС), а у ве
зи са Уредбом о утврђивању Плана намене радио-фреквенцијских 
опсега („Службени гласник РС”, број 99/12), уз учешће надлежног 
органа аутономне покрајине, на предлог Републичке агенције за 
електронске комуникације, 

Министар спољне и унутрашње трговине и телекомуникаци
ја доноси

П РА В И Л Н И К 

о изменама Правилника о утврђивању Плана расподе
ле фреквенција/локација за терестричке аналогне FM 
и TV радиодифузне станице за територију Републике 

Србије

Члан 1.
У Правилнику о утврђивању Плана расподеле фреквенција/

локација за терестричке аналогне FM и TV радиодифузне станице 
за територију Републике Србије („Службени гласник РС”, бр. 9/12 
и 30/12), у Глави II. Садржина плана, у делу 2. Регулаторна основа 
за израду Плана расподеле, тачка 4) мења се и гласи: 

„4) Уредба о утврђивању Плана намене радио-фреквенциј
ских опсега („Службени гласник РС”, број 99/12);”

Одељак 2.2. мења се и гласи:
„2.2. Национална регулатива
На националном нивоу узимајући у обзир поменута потврђе

на међународна документа донета је „Уредба о утврђивању Плана 
намене радио-фреквенцијских опсега”, и одговарајући правилни
ци који уређују рад радиодифузних станица у Републици Србији.”

У пододељку 2.2.1. став 1. мења се и гласи:
„2.2.1. Уредба о утврђивању Плана намене радио-фреквен

цијских опсега
План намене радио-фреквенцијских опсега је одштампан уз 

Уредбу о утврђивању Плана намене радио-фреквенцијских опсе
га (у даљем тексту: План намене) и чини њен саставни део. План 
намене утврђује основне критеријуме за расподелу и услове за 
коришћење фреквенцијских опсега, као и конкретну намену фре
квенцијских опсега по радио службама и делатностима. У изради 
Плана намене узета су у обзир потврђена документа ITU: Устав и 
Конвенција о телекомуникацијама, међународни Правилник о ра
дио-комуникацијама, документа ITU са светских и регионалних 
конференција, као и релевантна документа Конференције европ
ских администрација за пошту и телекомуникације (CEPT).”

Део 4. брише се. 

Члан 2.
Анекс 2 – План расподеле фреквенција/локација за аналогну 

TV радио-дифузију за територију Републике Србије, који је одштам
пан уз Правилник о утврђивању Плана расподеле фреквенција/ло
кација за терестричке аналогне FM и TV радиодифузне станице за 
територију Републике Србије, замењује се новим Анексом 2. који је 
одштампан уз овај правилник и чини његов саставни део.

Члан 3.
Анекс 3 – План расподеле фреквенција/локација за експери

ментално емитовање дигиталне радиодифузије за територију Ре
публике Србије, који је одштампан уз Правилник о утврђивању 
Плана расподеле фреквенција/локација за терестричке аналогне 
FM и TV радиодифузне станице за територију Републике Србије, 
замењује се новим Анексом 3. који је одштампан уз овај правил
ник и чини његов саставни део.

Члан 4.
Анекс 4 – План расподеле фреквенција/локација за потребе 

формирања иницијалне мреже за тестирање емитовања дигитал
ног TV сигнала који је одштампан уз Правилник о утврђивању 
Плана расподеле фреквенција/локација за терестричке аналогне 
FM и TV радиодифузне станице за територију Републике Србије 
замењује се новим Анексом 4. који је одштампан уз овај правил
ник и чини његов саставни део.
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Члан 5.
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”.

Број 110-00-44/2013-07
У Београду, 23. октобра 2013. године 

Министар, 
Расим Љајић, с.р.

Анекс 2.

План расподеле фреквенција/локација за аналогну TV радио-дифузију за територију Републике Србије

Значења поља у колонама:
1. Редни број;
2. Идентификациони број;
3. Додељени ТV канал;
4. Назив локације предајне радио-дифузне станице; 
5. Географска дужина предајне антене;
6. Географска ширина предајне антене;
7. Надморска висина локације предајне антене [m];
8. Висина центра зрачећег елемента предајне антене изнад тла [m];
9. Поларизација: 
H – хоризонтална,
V – вертикална;
10. Ефективнo израчена снага (ЕRP [kW]);
11. Азимут или сектор максималног зрачења [°], (ND – неусмерено).

Редни  
број

Идентифика-
циони број 

TV 
канал

Локација Географска  
дужина

Географска 
ширина

Надморска 
висина [m]

Висина 
антене  

[m]

Полари-
зација

ЕRP [kW] Азимут или 
сектор макс. 
зрачења [°]

1. 1P0000102 3 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204944 431900 1934 30 H 50 ND
2. 2C 101/07 5 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 95 H 100 ND
3. 2V 41/07 5 СУБОТИЦА 193804 460431 123 192 V 35 ND
4. 2C 11/07 6 АВАЛА 203112 444147 439 170 H 100 ND
5. 2P0000402 6 АРИЉЕ 200610 434609 454 20 H  0.100 0/90/180
6. 8C 91/06 6 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 60 H 10 30/120
7. 2P0000005 8 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 30 H  0.100 150/240/330
8. 2C 141/07 8 ОВЧАР 201319 435347 986 95 H 50 100/270
9. 2P0000521 9 БАТОЧИНА – СТРАЖЕВИЦА 210257 440806 328 20 H  0.300 30/120/300
10. 2P0000337 9 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203114 430638 786 20 H  0.100 10/190/290
11. 2P0000389 10 КРАЉЕВО – ВОДОТОРАЊ 204037 434347 228 30 H 1 ND
12. 2C 171/07 10 ТУПИЖНИЦА 220934 434156 1160 100 H 35  020/160
13. 9C 81/07 10 ЦРВЕНИ ЧОТ 194259 450900 538 95 H 100 ND
14. 1P0000043 11 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 35 H  0.500 170/260/350
15. 2C 71/07 11 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210658 440035 708 60 H 35 ND
16. 2P0000180 12 БАРАЈЕВО 202557 443457 216 20 H  0.050 ND
17. 2P0000182 12 БАТОЧИНА – СТРАЖЕВИЦА 210304 440752 335 20 H  0.100 30/120/300
18. 0P0000282 12 БЕОГРАД – ТОРЛАК 203107 444352 332 30 H 1 30/300
19. 2P0000306 12 ПРОКУПЉЕ – ХИСАР 213504 431335 358 25 H  0.100 10/100/280
20. 3V1071/04 12 СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 195557 451238 74 35 H  0.200 180/270
21. 2P0000451 12 ТРСТЕНИК 210035 433825 435 20 H  0.500 90/180/270
22. 2P0000056 21 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 20 H  0.100 70
23. 1C2982/00 21 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 15 H  0.097 120/210
24. 1C1622/05 21 ИВАЊИЦА – БОЖАЦ 201750 433255 1100 24 H  0.300 0/210/285
25. 1O0322/17 21 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 20 H 0.500 10
26. 9O0036/01 21 СЕВОЈНО 195310 434951 600 15 H  0.040 115/250
27. 0C2802/00 21 ТРГОВИШТЕ II 220459 422000 919 25 H  0.005 2/272
28. 0P0000099 21 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210658 440035 708 30 H 10 50/140
29. 2C 12/07 22 АВАЛА 203112 444147 439 186 H 1000 ND
30. 1O0215/01 22 АЛЕКСИНАЦ, РУЈЕВИЦА 214307 433233 341 16 H  0.100 ND
31. 2V1012/00 22 БЕОЧИН 194311 451331 80 40 H  0.300 130/220
32. 9V5000031 22 БУКОВАЦ 195403 451151 200 20 H  0.050 200/300
33. 2P0000347 22 ЗАЈЕЧАР – КРАЉЕВИЦА 221704 435320 229 20 H 1 ND
34. 2P0000390 22 КРАЉЕВО – ВОДОТОРАЊ 204037 434347 228 33 H 1 ND
35. 2P0000489 22 ОЏАЦИ – РАТКОВО 192102 452750 80 32 H 2 0/270
36. 2P0000067 22 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 20 H  0.100 90
37. 2P0000307 22 СВРЉИГ 220716 432537 453 20 H  0.100 30/120/210
38. 9V5000019 22 СУБОТИЦА 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
39. 2P0000372 22 УШЋЕ 203714 432824 470 20 H  0.100 55/145/235
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Редни  
број

Идентифика-
циони број 

TV 
канал

Локација Географска  
дужина

Географска 
ширина

Надморска 
висина [m]

Висина 
антене  

[m]

Полари-
зација

ЕRP [kW] Азимут или 
сектор макс. 
зрачења [°]

40. 2P0000045 22 ЧОКА ВИЊИЛОР 220646 440302 420 20 H 1 0/90/180
41. 1O0112/13 23 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 200
42. 2C 92/04 23 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 60 H 50  054/148/318
43. 2P0000308 23 ЛЕСКОВАЦ 215647 430052 230 20 H  0.500 ND
44. 2P0000049 23 РУДНИК 203243 440753 1132 20 H 6 ND
45. 9O0026/01 23 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195001 435049 724 20 H  0.500 45/315
46. 0C2903/00 24 ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 213126 444520 80 45 H  0.020 50/310
47. 0C1602/00 24 ГРДЕЛИЦА 220424 425335 361 24 H  0.050 ND
48. 0P0000170 24 ЖЕЖЕЉ 205734 435802 485 20 H 1 320
49. 1O0224/01 24 НИШ 215334 431924 190 81 H 1 100/280
50. 2P0000385 24 ПАРАЋИН – ЧУКАРА 212803 435125 330 20 H 2 200/310
51. 2P0000071 24 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 20 H  0.100 80/170
52. 9C 82/07 24 ЦРВЕНИ ЧОТ 194259 450900 538 110 H 1000 ND
53. 9C5000028 25 АРИЉЕ 200605 434612 454 25 H  0.100 0/90/180
54. 2Р0000279 25 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 20 H 0.100 150/240/330
55. 2P0000319 25 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 200
56. 0P0000011 25 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 40 H  0.500 215/305
57. 2P0000167 25 КИКИНДА 202728 455142 80 50 H 1 ND
58. 0C2163/08 25 КОСЈЕРИЋ – СУБЈЕЛ 195914 440048 924 25 H  0.180 170/260/350
59. 2P0000371 25 КРАЉЕВО 204037 434347 226 20 H 1 ND
60. 2P0000370 25 КРУШЕВАЦ – БАСАРА 211529 433720 412 20 H 1 40/130/220
61. 2P0000322 25 КУРШУМЛИЈА – САМОКОВО 211648 430748 528 20 H  0.100 0/90/270
62. 9O0061/01 25 ПАРТИЗАНСКЕ ВОДЕ 194218 434319 1017 30 H  0.050 ND
63. 2P0000016 25 СОМБОР 190652 454614 90 50 H 1 ND
64. 2C 172/07 25 ТУПИЖНИЦА 220934 434156 1160 110 H 500 ND
65. 2P0000079 25 ЦЕР 192954 443612 689 30 H 5 20
66. 2P0000150 26 НОВИ БЕОГРАД – ГЕНЕКС 202430 444847 80 130 H 1 ND
67. 1O0151/01 26 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 20 H  0.500 10/290
68. 2P0000330 26 РИБАРИЋИ 202740 425828 833 20 H  0.100 60/330
69. 2P0000380 26 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 205748 442154 122 20 H 1 ND
70. 0P0000018 26 ТУТИН – ГРАДИНА 201309 430028 1388 16 H  0.100 15/105
71. 0P0000019 26 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 18 H  0.400 45/315
72. 3P0000001 27 АВАЛА 203052 444145 439 160 H 5 0/300+200
73. 2P0000064 27 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 20 H  0.500 70
74. 2P0000011 27 ВЕНАЦ 195155 450938 502 65 H 6 50/320
75. 2P0000376 27 ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ – ГРАБОВИЦА 202935 440117 538 20 H  0.050 0/180/270
76. 1C 102/07 27 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 110 H 1000 ND
77. 2P0000344 27 НЕГОТИН – БУКОВО 222854 441307 254 20 H  0.300 50
78. 2P0000404 27 ПРИБОЈ – ПАЊА ГЛАВА 193223 433408 558 20 H  0.300 150/240/330
79. 2P0000393 27 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 20 H  0.100 80/170
80. 2P0000242 28 ЗАЈЕЧАР – КРАЉЕВИЦА 221646 435302 234 20 H 1 ND
81. 1C8361/00 28 КРАЉЕВО – БОРЧА 204459 434536 502 20 H 1 120/300
82. 2P0000075 28 НОВА ВАРОШ 194859 432704 1201 20 H  0.100 30/300
83. 2P0000303 28 ПИРОТ 223458 430938 461 20 H  0.100 30/120
84. 2P0000340 28 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 20 H  0.100 ND
85. 2P0000061 28 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 20 H  0.500 45/315
86. 2P0000343 29 ЗАЈЕЧАР – ТИЛВА 221713 440855 600 20 H 1 45/135
87. 2P0000039 29 КЛАДОВО 223034 443836 440 20 H 1 140
88. 1P0000013 29 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 25 H  0.500 10
89. 1O0112/11 29 РУДНИК 203243 440753 1132 20 H 6 ND
90. 2P0000014 29 СОМБОР 190652 454614 90 50 H 1 ND
91. 2P0000065 30 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 20 H  0.500 70
92. 2P0000155 30 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 20 H 35 90/180
93. 2P0000160 30 СМЕДЕРЕВО – КАРАЂОРЂЕВО БРДО 205521 443941 125 20 H  0.500 0/90
94. 0P0000100 30 ЧАЈЕТИНА 194426 434426 1124 15 H  0.100 ND
95. 2P0000375 31 АРАНЂЕЛОВАЦ, БУКУЉА 203204 441753 696 20 H  0.300 80
96. 2P0000154 31 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 30 H 1 150/240/330
97. 1O0322/12 31 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 200
98. 1C8343/00 31 ЖЕЖЕЉ 205734 435800 486 20 H 1 320
99. 2P0000405 31 ИВАЊИЦА – ГЛИЈЕЧКО БРДО 201318 433521 744 14 H  0.300 060/150/330
100. 2P0000031 31 ПОЖАРЕВАЦ – ЧАЧАЛИЦА 211304 443644 200 50 H  0.100 ND
101. 1O0112/01 31 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 20 H  0.100 230
102. 2P0000334 31 ТУТИН – ЗАБРЂЕ 201858 430024 1100 20 H  0.100 140
103. 3P0000002 31 ЦРВЕНИ ЧОТ 194240 450904 539 110 H 15 050/320+190
104. 1C7112/00 32 БЕОГРАД – ПАНЧЕВ. ПУТ 203230 445105 70 20 H  0.200 200
105. 2P0000022 32 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 40 H 5 215/305
106. 2P0000346 32 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.100 80/350
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107. 2P0000019 32 КИКИНДА 202728 455142 80 50 H 1 ND
108. 2P0000181 32 СВИЛАЈНАЦ – ВИСАК 205534 441023 396 30 H 1 ND
109. 2P0000399 33 БАЈИНА БАШТА 192749 435632 985 20 H  0.500 70
110. 0C1143/08 33 БИТОВИК 194152 432654 1376 25 H  0.200 80/225/315
111. 2P0000012 33 ВЕНАЦ 195155 450938 502 65 H 6 50/320
112. 2P0000080 33 ГУЧЕВО 191054 442916 779 20 H 1 0/210
113. 2P0000351 33 МАЈДАНПЕК – СТАРИЦА 215559 442612 796 25 H  0.100 100/190
114. 2P0000500 33 ОБРЕНОВАЦ – СТАРИ ВИС 201720 443854 188 30 H 2 180/270
115. 2P0000388 33 СМЕДЕРЕВО – КАРАЂОРЂЕВО БРДО 205521 443941 125 20 H  0.500 0/90
116. 1O0305/01 33 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195001 435049 712 20 H  0.500 45/315
117. 2P0000311 34 ВРАЊСКА БАЊА 220054 423247 458 20 H  0.050 210/300
118. 0P0000279 34 КОСМАЈ 203458 442834 546 20 H 1 120
119. 2P0000357 34 КУЧЕВО – ЦРВЕНИ БРЕГ 213953 442904 300 20 H  0.100 90
120. 1C8111/00 34 НОВИ БЕОГРАД – ГЕНЕКС 202430 444847 80 130 H 1 ND
121. 2P0000029 34 ПОЖАРЕВАЦ – ЧАЧАЛИЦА 211304 443644 200 50 H  0.100 ND
122. 2P0000013 34 СУБОТИЦА 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
123. 2P0000035 34 ТУПИЖНИЦА 220934 434156 1160 30 H 20 20/160
124. 2P0000169 34 ЦЕР 192954 443612 689 60 H 10 ND
125. 2P0000381 34 ЧАЧАК – ЉУБИЋКО БРДО 202153 435503 373 20 H 1 90/180
126. 2P0000000 35 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202734 444459 134 30 H  0.100 220/310
127. 2P0000367 35 БЕОГРАД – ПАНЧЕВ. ПУТ 203230 445105 70 20 H  0.200 200
128. 2P0000318 35 БУЈАНОВАЦ 214559 422736 399 40 H  0.500 ND
129. 9V5000021 35 ВЕНАЦ 195155 450938 502 65 H 6 50/180/320
130. 2P0000041 35 КЛАДОВО 223034 443836 440 20 H 1 140
131. 9O0015/01 35 НИШ – КАЛАЧ БРДО 215316 431811 323 12 H 0.300 ND
132. 2P0000324 35 СВРЉИГ, ЛУКАВИЦА 220716 432537 459 18 H  0.100 105/195
133. 2C 72/07 35 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210658 440035 708 60 H 500 ND
134. 2C1542/00 36 ГОЛУБАЦ 214021 443923 296 20 H  0.100 290
135. 2P0000387 36 ГОЧ 205242 433345 1053 24 H  0.500 10
136. 1O0112/02 36 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 20 H  0.500 10
137. 2P0000030 36 ПОЖАРЕВАЦ – ЧАЧАЛИЦА 211304 443644 200 50 H  0.100 ND
138. 9V5000016 36 СУБОТИЦА 193804 460431 123 209 H 10 ND
139. 1O0322/11 36 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 20 H  0.500 45/315
140. 0P0000280 37 АРИЉЕ 200610 434609 436 25 H  0.100 0/90/180
141. 2P0000001 37 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202734 444459 134 30 H  0.100 220/310
142. 2P0000177 37 БЛАЦЕ –ТРИБУЊСКО БРДО 211624 431724 445 25 H  0.500 ND
143. 2P0000512 37 БУЈАНОВАЦ – НАСЕЉЕ 214611 422738 402 25 H  0.500 ND
144. 2P0000417 37 ВАЉЕВО – БОРИЧЕВАЦ 195236 441624 250 20 H  0.200 70/160/340
145. 2P0000166 37 КИКИНДА 202728 455142 80 50 H 1 ND
146. 2P0000009 37 КОСМАЈ 203458 442834 546 30 H 2 50/140
147. 2P0000391 37 КРАЉЕВО 204037 434347 228 20 H 1 ND
148. 1O0155/01 37 КРУШЕВАЦ – ЂУНИШКИ ВИС 213209 433515 413 20 H  0.200 ND
149. 2P0000435 37 КУЛА 193123 453610 88 60 H 1 0/270
150. 2P0000457 37 ПАНЧЕВО 203851 445220 79 70 H  0.500 ND
151. 9T0000/19 37 ПРОКУПЉЕ – ХИСАР 213506 431334 358 25 H  0.100 10/100/280
152. 2V1073/00 37 СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 195557 451238 74 40 H  0.500 180/270
153. 2P0000082 37 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223929 431055 1152 20 H 1 170/260
154. 2P0000178 38 БОЈНИК – СТРЕЉАНИК 214843 430047 336 15 H  0.100 225/315
155. 2P0000037 38 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 30 H 3 90
156. 2P0000426 38 ЗРЕЊАНИН 202212 452245 82 50 H 1 ND
157. 1P0000030 38 НИШ 215357 431910 199 65 H 1 ND
158. 2P0000074 38 НОВА ВАРОШ 194859 432704 1201 20 H  0.100 30/300
159. 0C2403/08 38 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 22 H  0.080 165/255/345
160. 2P0000282 39 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 20 H  0.400 70/320
161. 2P0000176 39 ВРАЊЕ – СВЕТИ ИЛИЈА 214835 423422 1268 25 H 1 110/200
162. 3V 61/07 39 ВРШАЦ 211957 450722 376 157 H 1000 20 260–180 190–250
163. 2P0000051 39 ГОЧ 205243 433345 1060 20 H 5 80/350
164. 2P0000428 39 КИКИНДА 202615 454829 76 65 H 1 ND
165. 0P0000116 39 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 20 H  0.500 10
166. 9O0055/01 39 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223929 431055 1152 20 H 1 170/260
167. 2P0000407 39 ШАБАЦ 194216 444612 77 50 H 1 ND
168. 2P0000329 40 ГОЛИЈА – КУЛА 202024 431625 1674 20 H 1 90/180/270
169. 2P0000081 40 ГУЧЕВО 191054 442916 779 20 H 1 0/210
170. 1C7115/00 40 КОСМАЈ 203458 442834 546 30 H 5 ND
171. 1O0322/08 40 ЛЕСКОВАЦ 215623 430104 224 20 H 1 ND
172. 1V 42/0 40 СУБОТИЦА 193804 460431 123 209 H 1000 ND
173. 2P0000060 40 ТОРНИК 193844 433912 1497 20 H 1 ND
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174. 9C5000030 41 БЕЛА ПАЛАНКА – ШПАЈ 221359 431515 510 15 H  0.020 30/120/300
175. 2V 52/05 41 ВЕНАЦ 195155 450938 502 159 H 1000 ND
176. 2P0000310 41 ВЛАДИЧИН ХАН 220421 424235 380 20 H  0.100 ND
177. 3C 122/07 41 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204944 431900 1934 100 H 1000 ND
178. 2P0000184 41 ПЕТРОВАЦ – КАРАУЛА 212645 442228 267 20 H  0.250 ND
179. 1P0000008 41 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223929 431055 1152 20 H 1 170/260
180. 2P0000027 42 ЖЕЖЕЉ 205734 435800 486 20 H 1 320
181. 2P0000032 42 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 20 H 35 90/180
182. 3C 142/07 42 ОВЧАР 201319 435347 986 110 H 400 ND
183. 2P0000455 42 ПАНЧЕВО – МИЛИЋА БРДО 203430 444921 263 20 H 1 50
184. 2P0000017 42 СОМБОР 190652 454614 90 50 H 1 ND
185. 1O0112/03 42 ТУПИЖНИЦА 220934 434156 1160 30 H 20 20/160
186. 2P0000441 43 БАЧКА ПАЛАНКА 192505 451430 86 75 H 1 35/305
187. 1C6111/00 43 БЕОГРАД – ТЕРАЗИЈЕ 202802 444847 128 50 H 1 ND
188. 9V5000029 43 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 40 H 1 215/305
189. 2C 93/04 43 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 60 H 100  054/148/318
190. 2P0000314 43 ДИМИТРОВГРАД – ГОСЕН 224845 430153 821 20 H  0.300 10/100/210
191. 2P0000358 43 ЛАЗАРЕВАЦ – СТУБИЧКИ ВИС 201825 442054 387 20 H  0.100 60/330
192. 2P0000392 43 МАЛИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210731 435947 630 20 H 2 110
193. 1C0000X40 43 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 25 H  0.070 ND
194. 1C2263/08 43 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 25 H  0.064 64/154/334
195. 2V 43/07 43 СУБОТИЦА 193804 460431 123 209 H 1000 ND
196. 2P0000454 44 АЛЕКСАНДРОВАЦ 210352 432704 423 20 H  0.500 ND
197. 2P0000378 44 БРУС 205934 432356 700 20 H  0.300 ND
198. 9C5000044 44 ГУЧЕВО 191054 442916 779 30 H  0.300 0/180/270
199. 2P0000018 44 КИКИНДА 202728 455142 80 50 H 1 ND
200. 2P0000445 44 НОВИ САД – МИШЕЛУК 195136 451341 140 40 H 1 0/90/270
201. 1P0000026 44 ОВЧАР 201319 435347 986 30 H 10 110/260
202. 2P0000179 44 ПРЕШЕВО – РЕЉАНСКИ РИТ 214725 421923 740 25 H  0.500 250/340
203. 2P0000070 44 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 20 H  0.100 80/170
204. 2P0000153 44 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 20 H  0.100 230
205. 2P0000353 44 СОКОБАЊА – ЈАНИОР 215253 433816 462 16 H  0.100 55/315
206. 2P0000449 44 СОМБОР 190725 454545 85 50 H  0.500 ND
207. 2P0000156 44 ШЉИВОВИЧКИ ВИС 222130 430955 1229 20 H 2 140
208. 2P0000173 45 АВАЛА 203112 444147 439 198 H 100 ND
209. 1C2963/04 45 ГОЧ 205243 433345 1060 24 H  0.200 0/30
210. 1O0260/03 45 ЗАЈЕЧАР – ТИЛВА 221713 440855 600 20 H 1 45/135
211. 2P0000033 45 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 20 H 35 90/180
212. 2P0000396 45 КОСЈЕРИЋ – СУБЈЕЛ 195914 440048 924 25 H  0.300 170/260/350
213. 9C5000022 45 КОСТОЛАЦ 211100 444313 95 40 H  0.050 180
214. 2P0000312 45 ПРОХОР ПЧИЊСКИ 215417 442111 800 20 H  0.100 30/210
215. 2P0000054 46 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 20 H  0.100 70
216. 1P0000016 46 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 40 H 5 215/305
217. 2P0000058 46 ТОРНИК 193844 433912 1497 20 H 1 ND
218. 1O0029/01 46 ЋУПРИЈА – В. ГРАБАР 212859 435933 493 20 H  0.300 220/320
219. 0V 31/09 46 СОМБОР 190652 454614 90 50 H 1 ND
220. 2P0000243 46 ЧОКА ВИЊИЛОР 220646 440302 420 20 H 1 0/90/180
221. 1C6113/00 47 БЕОГРАД – КОШУТЊАК 202620 444533 217 60 H  0.500 ND
222. 2P0000084 47 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 20 H 10 250
223. 9O0010/02 47 ГОЛИЈА – КУЛА 202024 431625 1674 20 H 1 90/180/270
224. 1O0112/08 47 ГУЧЕВО 191054 442916 779 20 H 1 0/210
225. 2P0000520 47 КУПРЕС 210330 435213 557 20 H  0.500 30/120
226. 1O0213/01 47 ЛЕСКОВАЦ, ХИСАР 215621 425903 341 36 H  0.300 ND
227. 2P0000519 47 ОВСИШТЕ 204326 441021 430 20 H  0.500 340
228. 2P0000379 47 ПОЖАРЕВАЦ – ЧАЧАЛИЦА 211304 443644 200 20 H  0.500 ND
229. 2P0000063 48 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 20 H  0.500 70
230. 1V 53/07 48 ВЕНАЦ 195155 450938 502 159 H 1000 ND
231. 1C7361/00 48 ГОЧ 205149 433328 1121 20 H 3 80/350
232. 2P0000034 48 ТУПИЖНИЦА 220934 434156 1160 30 H 20 20/160
233. 0P0000164 48 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 20 H  0.500 45/315
234. 1C7114/00 49 БЕОГРАД – КОШУТЊАК 202620 444533 217 60 H  0.500 ND
235. 2P0000055 49 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 20 H  0.100 70
236. 2P0000086 49 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204944 431900 1934 20 H 2 240
237. 1C1882/00 49 КУЧЕВО – ЈЕЛЕНА СТЕНА 213909 442846 349 18 H  0.100 100/320
238. 2P0000359 49 ЛАЗАРЕВАЦ 201435 442226 165 20 H  0.500 160/250/340
239. 2P0000076 49 НОВА ВАРОШ 194859 432704 1201 20 H  0.100 30/300
240. 2P0000024 49 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210658 440035 708 30 H 10 50/140
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241. 1O0443/02 50 ГУЧЕВО 191054 442916 779 20 H  0.300 210/0
242. 2P0000038 50 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 30 H 3 90
243. 2P0000010 50 КОСМАЈ 203458 442834 546 30 H 10 ND
244. 2P0000384 50 КРУШЕВАЦ – БАСАРА 211529 433720 412 20 H 1 40/130/220
245. 2P0000323 50 ЛЕБАНЕ 214522 425458 405 20 H  0.050 ND
246. 7V1092/06 50 ЛЕДИНЦИ 194832 451121 235 20 H  0.050 35/170
247. 2P0000316 50 НИШ 215452 431908 199 65 H 1 ND
248. 2P0000436 50 НОВИ САД – МИШЕЛУК 195157 451356 140 40 H 1 0/90/270
249. 2P0000047 50 ОВЧАР 201319 435347 986 30 H 10 110/260
250. 2P0000317 50 ПРОКУПЉЕ – ХИСАР 213506 431334 358 25 H  0.100 10/100/280
251. 1O0322/02 50 СУБОТИЦА 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
252. 2P0000170 50 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223929 431055 1152 20 H 4 90/180/270
253. 2P0000360 51 БЕОГРАД – ТОРЛАК 203107 444352 332 30 H 1 ND
254. 2P0000057 51 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 20 H  0.100 70
255. 2P0000023 51 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 40 H 5 215/305
256. 1O0112/12 51 ЖЕЖЕЉ 205734 435800 486 20 H 1 320
257. 2P0000422 51 КИКИНДА 202728 455142 80 65 H 1 ND
258. 2P0000523 51 ПРЕШЕВО – БИЉАЧА 214740 421923 760 20 H  0.400 240/330
259. 2P0000068 51 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 20 H  0.100 90
260. 2P0000072 51 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 20 H  0.100 80/170
261. 2P0000043 51 ЧОКА ВИЊИЛОР 220646 440300 420 20 H 1 0/90/180
262. 9C5000071 52 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 30 H  0.100 150/240/330
263. 2P0000305 52 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 20 H 10 250
264. 2P0000425 52 КОВАЧИЦА 203849 450644 87 46 H 1 ND
265. 2P0000200 52 КУЛА 193123 453610 88 60 H 1 0/270
266. 0P0000275 52 НИШ – КАМЕНИЧКИ ВИС 215708 432412 814 30 H 5 160/270
267. 1O0322/16 52 ОВЧАР 201319 435347 986 30 H 10 110/260
268. 9C5000079 52 ПОЖАРЕВАЦ – ЧАЧАЛИЦА 211304 443644 200 50 H  0.100 ND
269. 0C8352/00 52 РАЈКИНАЦ 211437 440432 240 20 H 1 150
270. 1C7111/00 53 БЕОГРАД – БЕОГРАЂАНКА 202808 444826 121 110 H 1 ND
271. 2P0000418 53 ВАЉЕВО – БОРИЧЕВАЦ 195236 441624 250 20 H  0.200 70/160/340
272. 2P0000377 53 ВЕЛИКА ПЛАНА – ВРБИЦА 210323 441922 220 20 H  0.500 ND
273. 2P0000309 53 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 120/210
274. 1O0322/07 53 ЖЕЖЕЉ 205734 435800 486 20 H 1 320
275. 0C1762/00 53 КЛАДОВО 223034 443836 440 18 H 1 0/105
276. 2P0000325 53 ЛЕСКОВАЦ 215623 430104 224 20 H 1 ND
277. 2P0000345 53 НЕГОТИН – БУКОВО 222854 441307 254 20 H  0.300 50
278. 2P0000162 53 НЕРАЂА 205433 432600 1350 20 H 1 30/120
279. 2P0000432 53 СУБОТИЦА 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
280. 2P0000446 53 ФРУШКА ГОРА – БРЕСТОВИ 194924 451211 232 15 H 1 0/90/270
281. 0P0000127 53 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223930 431055 1152 20 H 1 170/260
282. 2P0000395 54 ДРЕЖНИК – РОГЕ 195631 434702 900 20 H  0.100 20/110/200
283. 9O0063/01 54 ЗАЈЕЧАР – КРАЉЕВИЦА 221614 435310 221 20 H 1 ND
284. 1O0112/06 54 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204944 431900 1934 30 H 2 240
285. 2P0000443 55 БАЧКИ ПЕТРОВАЦ 193514 452024 83 60 H 1 ND
286. 2P0000354 55 БОР 220551 440353 472 15 H  0.500 0/90/180
287. 1P0000028 55 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 200
288. 1O0322/04 55 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 20 H 35 90/180
289. 2P0000008 55 КОСМАЈ 203458 442834 546 30 H 2 50/140
290. 9O0067/01 55 КРАГУЈЕВАЦ 205608 440003 214 20 H  0.100 ND
291. 1O0322/09 55 НЕГОТИН – БУКОВО 222858 441305 251 30 H  0.200 ND
292. 2P0000185 55 ПАНЧЕВО 203849 445219 76 70 H  0.500 ND
293. 9O0040/01 56 БАЉЕВАЦ 203754 432204 694 20 H  0.050 ND
294. 1O0302/01 56 ВАРВАРИН 212223 434330 144 25 H  0.100 ND
295. 2V 62/07 56 ВРШАЦ 211957 450722 376 157 H 1000 ND
296. 1C1733/00 56 КАРДАШНИЦА 222859 431134 923 24 H  0.080 50/140/330
297. 0P0000199 56 КЊАЖЕВАЦ 221502 433359 243 20 H 1 ND
298. 9V5000015 56 ЛЕДИНЦИ 194832 451121 235 20 H  0.050 35/170
299. 2P0000447 56 НОВИ САД – МИШЕЛУК 195136 451341 140 40 H 1 0/90/270
300. 2P0000069 56 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 20 H  0.100 90
301. 1C2303/04 56 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193746 432255 753 20 H  0.160 ND
302. 9V5000018 56 СУБОТИЦА 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
303. 0C2793/00 56 ТРГОВИШТЕ I 220545 422400 1335 25 H  0.100 95/185/275
304. 1P0000069 56 ШИД – ЉУБА 192359 450932 230 100 H 1 ND
305. 9T0000/26 57 АВАЛА 203112 444147 439 198 H 100 ND
306. 9V5000006 57 БЕОЧИН 194311 451331 80 40 H  0.300 130/220
307. 9V5000033 57 БУКОВАЦ 195403 451151 200 20 H  0.050 200/300
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308. 1P0000006 57 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 200
309. 9O0022/01 57 ВРБАС 194123 453442 81 60 H 1 ND
310. 2P0000352 57 КЛАДОВО 223034 443836 440 25 H  0.100 110
311. 2P0000321 57 НИШ – КАМЕНИЧКИ ВИС 215711 432415 812 30 H 5 160/270
312. 2P0000332 57 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 20 H  0.500 10/190/290
313. 2P0000073 57 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 20 H  0.100 80/170
314. 1O0185/01 57 ЧОКА ВИЊИЛОР 220646 440302 420 20 H 1 0/90/180
315. 1C2862/06 58 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 16 H  0.100 10/100/190
316. 1O0258/01 58 ЗАЈЕЧАР 221553 435320 300 20 H 1 ND
317. 1P0000009 58 ОВЧАР 201319 435347 986 30 H 10 110/260
318. 2P0000026 58 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210658 440035 708 30 H 10 50/140
319. 2C1333/04 58 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223929 431055 1152 20 H 1 180
320. 0P0000035 58 ШИД – ЉУБА 192359 450932 230 100 H 1 ND
321. 2P0000434 59 БАЧКА ПАЛАНКА 192509 451432 80 75 H 1 35/305
322. 9O0019/01 59 ГОЧ 205243 433345 1060 20 H 5 80/350
323. 2P0000163 59 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 60 H 10 54/148/320
324. 0V 22/06 59 КИКИНДА 1 202731 455143 79 150 H 500 50 260–170 180–250
325. 2P0000411 59 ЛОЗНИЦА 191246 443324 115 60 H  0.500 ND
326. 1O0112/10 59 НОВИ БЕОГРАД – ГЕНЕКС 202430 444847 80 135 H 1 ND
327. 2P0000331 59 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 20 H  0.100 ND
328. 2P0000328 59 ТУТИН 202322 425941 1234 20 H 1 20/200
329. 1C6112/00 60 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 20 H  0.100 150/240/330
330. 2Р0000529 60 ЂАКЕ – КРЕМЕШТАК 212557 425835 1020 6 Н  0.020 190/280
331. 0P0000140 60 КРУШЕВАЦ – БАСАРА 211529 433720 412 20 H 1 40/130/220
332. 0P0000253 60 МАЛИ ЗВОРНИК – ОБДАНИШТЕ 190647 442211 200 20 H  0.005 130/355
333. 9V5000028 60 НОВИ САД – ТРАНЏАМЕНТ 195220 451421 127 40 H 1 0/90/270
334. 2P0000183 60 ПАНЧЕВО 203849 445219 76 70 H  0.500 ND
335. 2P0000015 60 СОМБОР 190652 454614 90 50 H 1 ND
336. 2P0000386 60 ЋУПРИЈА – В. ГРАБАР 212859 435933 493 20 H  0.300 220/320
337. 2P0000304 60 ШПА – БЕЛА ПАЛАНКА 221359 431515 510 20 H  0.100 30/120/300
338. 2P0000003 61 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202734 444459 134 30 H  0.100 220/310
339. 2P0000326 61 БОСИЛЕГРАД – КРСТАТО ДРВО 223021 422742 972 20 H 5 ND
340. 2P0000516 61 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 15 H 1 120/210
341. 2P0000087 61 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204944 431900 1934 20 H 2 240
342. 0C2264 61 ПРИБОЈ – БИЋ 193046 433445 869 20 H 1 64/154/334
343. 0V 44/07 61 СУБОТИЦА 193804 460431 123 209 H 1000 ND
344. 2P0000164 61 ТУПИЖНИЦА 220934 434156 1160 30 H 20 ND
345. 2P0000515 61 ЦРНИ ВРХ (ПИР) 223929 431055 1152 30 H 1 170/260
346. 2P0000025 61 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210658 440035 708 30 H 10 50/140
347. 0V 63 62 ВРШАЦ БРЕГ 211957 450722 376 157 H 1000 ND
348. 2P0000301 62 ДИМИТРОВГРАД 224848 430152 821 20 H  0.500 10/100/210
349. 2P0000244 62 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.100 80/350
350. 2P0000028 62 ЖЕЖЕЉ 205734 435800 486 20 H 1 320
351. 2P0000007 62 КОСМАЈ 203458 442834 546 30 H 2 50/140
352. 1P0000032 62 НИШ 215334 431924 190 65 H 1 ND
353. 2P0000152 62 НОВИ БЕОГРАД – УШЋЕ 202629 444903 77 130 H 1 ND
354. 2P0000448 62 НОВИ САД – МИШЕЛУК 195136 451341 140 40 H 1 0/90/270
355. 0C 144 62 ОВЧАР 201319 435347 986 110 H 50 ND
356. 0V 33 62 СОМБОР 190921 454650 89 150 H 300 50 170–080 090–160
357. 2P0000410 62 ЦЕР 192954 443612 689 30 H 3 20
358. 2P0000004 63 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 30 H  0.100 150/240/330
359. 2P0000085 63 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 20 H 10 250
360. 2P0000203 63 БЕШЕНОВАЧКИ ПРЊАВОР – 

ГРГУРЕВЦИ
194329 450643 277 20 H 2 120/210

361. 2P0000042 63 КЛАДОВО 223034 443836 440 20 H 1 140
362. 2P0000088 63 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204944 431900 1934 20 H 2 240
363. 2P0000412 63 ЛОЗНИЦА 191259 443139 177 20 H  0.500 ND
364. 2P0000048 63 РУДНИК 203243 440753 1132 20 H 6 ND
365. 2P0000059 63 ТОРНИК 193844 433912 1497 20 H 1 ND
366. 2P0000046 63 ЧОКА ВИЊИЛОР 220646 440302 420 20 H 1 0/90/180
367. 0C 15 64 АВАЛА 203112 444147 439 198 H 100 ND
368. 0C 104 64 ЈАСТРЕБАЦ 212814 432256 1482 38 H 50 ND
369. 2P0000327 64 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 20 H 1 ND
370. 2P0000433 64 НОВИ САД – МИШЕЛУК 194924 451210 218 15 H  0.500 0/90/270
371. 3P0000003 64 ОВЧАР 201301 435347 986 110 H 5 110/260
372. 0V 34 64 СОМБОР 190921 454650 89 150 H 300 50 170–080 090–160
373. 2P0000427 65 ВРШАЦ БРЕГ 211944 450716 313 12 H  0.500 215/305
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374. 2P0000053 65 ГОЧ 205243 433345 1060 20 H 5 80/350
375. 2P0000517 65 КИКИНДА 202825 454948 81 62 H  0.500 ND
376. 2P0000040 65 КЛАДОВО 223034 443836 440 20 H 1 140
377. 2P0000066 65 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 20 H  0.100 90
378. 2P0000089 65 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 20 H  0.100 230
379. 2P0000450 65 СУБОТИЦА – ЦРВЕНО СЕЛО 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
380. 2P0000406 65 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 20 H  0.500 45/315
381. 2P0000409 65 ЦЕР 192954 443612 689 30 H 1 20
382. 2P0000044 65 ЧОКА ВИЊИЛОР 220646 440302 420 20 H 1 0/90/180
383. 2P0000036 66 ДЕЛИ ЈОВАН 221339 441335 1137 60 H 10 54/148/320
384. 2P0000408 66 МАЉЕН 200055 440827 1036 30 H 3 40/310
385. 2P0000373 66 ПОЖАРЕВАЦ 211227 443758 145 35 H  0.500 ND
386. 2P0000165 66 ЦРВЕНИ ЧОТ 194259 450900 538 110 H 200 ND
387. 2P0000171 66 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223929 431055 1152 20 H 4 ND
388. 2P0000368 67 БЕОГРАД – КОШУТЊАК 202620 444533 217 60 H  0.100 110/220
389. 2P0000083 67 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 20 H 10 250
390. 2P0000021 67 ВРШАЦ БРЕГ 211959 450722 399 35 H 5 215/305
391. 2P0000313 67 ГАЏИН ХАН – ТУМБА 215829 431408 903 20 H 1 ND
392. 2P0000413 67 ГУЧЕВО 191054 442916 779 20 H  0.300 0
393. 2P0000050 67 РУДНИК 203243 440753 1132 20 H 6 ND
394. 2P0000168 67 ТОРНИК 193844 433912 1497 20 H 1 ND
395. 2P0000302 68 БАБУШНИЦА 222331 430005 945 20 H  0.500 10/100/280
396. 2P0000151 68 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 20 H  0.500 70
397. 2P0000002 68 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202734 444459 134 30 H  0.100 220/310
398. 2P0000090 68 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 20 H  0.100 230
399. 2P0000369 68 СРЕДЊИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210637 440102 641 30 H 50 ND
400. 2P0000172 69 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 20 H 10 ND
401. 2P0000419 69 ВРШАЦ БРЕГ 211925 450708 216 10 H 1 215/305
402. 2P0000333 69 ГОЛИЈА – КУЛА 202024 431625 1674 20 H 1 90/180/270
403. 2P0000052 69 ГОЧ 205243 433345 1060 20 H 2 80/350
404. 2P0000241 69 ДЕЛИ ЈОВАН 221325 441314 1132 40 H 3 330/60/150
405. 0V 24 69 КИКИНДА 1 202731 455143 79 150 H 800 50 260–170 180–250
406. 1P0000033 69 НИШ 215334 431924 190 65 H 1 ND
407. 2P0000077 69 НОВА ВАРОШ 194859 432704 1201 20 H  0.100 30/300
408. 2P0000174 69 НОВИ БЕОГРАД – ГЕНЕКС 202430 444847 80 130 H 1 ND
409. 2P0000374 69 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 205748 442154 122 20 H  0.500 ND
410. 2P0000062 69 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 20 H  0.500 45/315
411. 2P0000078 69 ЦЕР 192954 443612 689 30 H 5 20

Анекс 3.

План расподеле фреквенција/локација за експериментално емитовање дигиталне радиодифузијe за територију Републике Србије

Значења поља у колонама:
1. Редни број;
2. Идентификациони број;
3. Додељени ТV канал;
4. Назив локације предајне радио – дифузне станице; 
5. Географска дужина предајне антене;
6. Географска ширина предајне антене;
7. Надморска висина локације предајне антене [m];
8. Висина центра зрачећег елемента предајне антене изнад тла [m];
9. Поларизација: 
H – хоризонтална,
V – вертикална;
10. Ефективнo израчена снага (ЕRP [kW]);
11. Азимут или сектор максималног зрачења [°], (ND – неусмерено).
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1. 2C1061/06 5 БЕЛА РЕКА–ОБЕР 195039 433544 1150 16 H  0.010 20/110/240
2. 3C1221/07 5 БРОДАРЕВО 194334 431228 867 15 H  0.092 0/335
3. 0C1431/00 5 ДОБРА II 215439 443712 133 15 H  0.002 0
4. 8C1581/07 5 ЗЛОДОЛ 193029 435625 600 15 H  0.008 ND
5. 3C1621/07 5 ИВАЊИЦА – БОЖАЦ 201750 433255 1100 24 H  0.160 0/210/285
6. 7C1651/06 5 ЈАСИКОВО 215714 441732 560 21 H  0.005 135/270/325
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7. 2P0000281 5 КРУШЧИЦА 195822 434110 800 30 H  0.005 0/70
8. 1C1551/09 5 ЛИСИНА 1 222249 423227 1480 20 H  0.016 40/130/310
9. 0P0000061 5 НОВА ВАРОШ 194859 432704 1201 30 H  0.024 40/300
10. 7C2271/04 5 ПРИЈЕПОЉЕ – СЕЉАШНИЦА 193539 432308 630 15 H  0.002 80/350
11. 1C2351/04 5 РАДОВНИЦА 221359 422419 1225 16 H  0.010 80/260/350
12. 1C2451/07 5 РИБАРИЋИ 202740 425828 833 24 H  0.020 60/330
13. 3C2781/06 5 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 30 H  0.100 300/30/120
14. 2V1011/06 6 БЕОЧИН 194311 451331 80 40 H  0.050 90–270
15. 7C1161/06 6 БОЉЕТИН 220244 443127 300 15 H  0.005 0/200
16. 9V5000034 6 БУКОВАЦ 195403 451151 200 20 H  0.050 200/300
17. 7C3031/06 6 ВУЧКОВИЦА 201539 434105 700 16 H  0.005 0/150
18. 2C1521/00 6 Г.КАМЕНИЦА 222204 432724 679 16 H  0.015 80/350
19. 7C1681/06 6 ЈОШАНИЧКА БАЊА 204625 432343 800 16 H  0.025 90/180/270
20. 1P0000258 6 КУРИЛО1 (АП КиМ) 203757 425018 1000 20 H 1 120
21. 9C5000064 6 ЉУБОВИЈА – НЕМИЋ 193210 441024 940 30 H  0.100 ND
22. 7C2291/06 6 ПРИЈЕПОЉЕ – СРИЈЕТЕЖИ 193809 432235 533 15 H  0.010 0/125
23. 0P0000044 6 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 22 H  0.030 ND
24. 1C2501/07 6 РТАЊ 215539 434319 653 10 H  0.002 0
25. 2C2551/06 6 СЕЧА РЕКА 195115 440103 615 16 H  0.025 145/235/325
26. 5K0000025 6 СТАРИ ТРГ (АП КиМ) 205405 425544 800 20 H  0.025 90/175
27. 2C2771/06 6 ТЕКИЈА I 222600 444039 560 10 H  0.010 0/325
28. 2C2831/08 6 ТУТИН 202142 430032 1100 24 H  0.010 67/157
29. 2C1501/06 6 ЏЕП 220415 424656 730 18 H  0.012 30/140
30. 2K 31/07 7 ГОЛЕШ (АП КиМ) 205859 423407 1018 90 H 35 ND
31. 7C1591/06 7 ГРАДСКА 222440 425235 900 16 H  0.025 200/290
32. 7C1381/00 7 ДЕБЕЛИ ЛУГ 215533 442156 400 16 H  0.005 0/50
33. 7C1391/07 7 ДИМИТРОВГРАД 224848 430152 821 18 H  0.160 10/100/210
34. 2P0000518 7 ЗРЕЊАНИН – ТИТЕЛ. БРЕГ 201635 451337 118 50 H 1 25
35. 2C2511/00 7 КРЕПОЉИН 213420 441111 567 20 H  0.200 20/160
36. 1C1911/08 7 ЛЕЋЕ – ГАЗДАРЕ 213250 425452 800 20 H  0.010 170/270
37. 2C2231/04 7 ПРЕДЕЈАНЕ 220928 424959 600 20 H  0.004 0/275
38. 0P0000046 7 ПРОКУПЉЕ – ХИСАР 213504 431335 358 20 H  0.020 10/100/280
39. 2P0000401 7 РОГАЧИЦА 194200 440400 650 20 H  0.050 120/210
40. 2P0000193 7 РУДНИК 203243 440753 1132 30 H 1 ND
41. 7C2641/04 7 СОКОБАЊА 214445 434228 633 20 H  0.050 110
42. 7C 161/06 7 ТОРНИК 193844 433912 1497 45 H 1 ND
43. 0C2801/00 7 ТРГОВИШТЕ II 220459 422000 919 20 H  0.002 2/272
44. 0P0000125 7 ЦЕР 192954 443612 689 51 H 3 125/220
45. 7C1031/06 8 БАЉЕВАЦ 203754 432204 694 22 H  0.020 ND
46. 3C 51/07 8 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 25 H 10 ND
47. 3C1701/07 8 КАЛНА – КЊАЖЕВАЦ 222409 432419 688 24 H  0.050 200
48. 5K0000013 8 КРСТАЦ (АП КиМ) 203551 420424 1400 25 H  0.020 80/150
49. 2P0000458 8 МАЛИ ЗВЕЧАН (АП КиМ) 205040 425347 670 20 H  0.050 270
50. 3C2011/06 8 МЕДВЕЂА – БОРОВАЦ 213543 424427 840 24 H  0.010 80/350
51. 3C2121/07 8 ОСЕЧИНА 193544 442143 330 20 H  0.010 20/110/290
52. 7C1311/00 8 ЦРНА ТРАВА II 221819 424835 980 15 H  0.002 0/135
53. 1P0000110 8 ЦРНИ ВРХ (ПИР) 223929 431055 1152 25 H  0.500 160/250/340
54. 8C2101/04 9 БЕЛА ПАЛАНКА – В. КУРИЛO 221714 431114 540 20 H  0.025 60/190/320
55. 3C2991/07 9 ВРАЊСКА БАЊА 220054 423247 458 12 H  0.010 210/300
56. 2C1511/06 9 ГАЏИН ХАН – МОСОР 220525 431400 942 16 H  0.016 10/180/270
57. 1P0000116 9 ГОЧ 205243 433345 1060 15 H  0.100 10
58. 2C1421/04 9 ДОБРА I 215229 443700 533 25 H  0.100 73/281
59. 7C2181/00 9 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.120 40/ 83/353
60. 7C3071/00 9 ЗВОНЦЕ 223725 425443 1087 25 H  0.020 25/295
61. 3C1901/06 9 ЛЕБАНЕ 214410 425700 410 15 H  0.010 ND
62. 1P0000118 9 МАЈДАНПЕК 1 – СТАРИЦА 215559 442612 796 20 H  0.040 100/190
63. 3C 131/06 9 МАЉЕН 200050 440827 1036 22 H 1 040/130/310
64. 1C3051/00 9 НЕРЕСНИЦА 214539 442634 531 25 H  0.200 20/290
65. 0C2141/00 9 ОЗРЕН 215300 433400 800 12 H  0.002 0/110
66. 2C2281/06 9 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 15 H  0.015 80/170
67. 7C2471/04 9 РОГАЧИЦА 194200 440400 650 25 H  0.025 150/242
68. 7C1811/00 9 ТЕКИЈА 2 222530 444143 167 20 H  0.020 0/223
69. 1P0000113 9 ЦВИЉЕН (АП КиМ) 204454 421020 1380 76 H 10 13/ 65/320
70. 0P0000102 10 БИТОВИК 194152 432654 1376 20 H  0.120 80/225/315
71. 8C1211/06 10 БРЊИЦА 214610 443759 267 16 H  0.005 0/77
72. 2C1541/07 10 ГОЛУБАЦ 214044 443839 340 20 H  0.020 290
73. 7C1791/06 10 КОТРАЖА 200130 434216 670 20 H  0.050 40/130
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74. 3C1971/07 10 ЛУЧАНИ 200909 435103 333 20 H  0.250 30/120
75. 3C2581/06 10 СЕВОЈНО 195310 434951 600 10 H  0.010 105/190
76. 3C2791/00 10 ТРГОВИШТЕ I 220545 422400 1335 20 H  0.015 95/185/275
77. 0P0000017 10 УШЋЕ 203714 432824 470 22 H  0.010 55/145/235
78. 7C1301/04 10 ЦРНА ТРАВА I 221616 423916 1400 25 H  0.010 23/113
79. 0K 11/01 10 ЦРНИ ВРХ КОС (АП КиМ) 205820 425615 1360 20 H 10 ND
80. 2C1021/07 11 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 20 H  0.250 70/320
81. 7C1831/04 11 БОСИЛЕГРАД 223010 422832 960 24 H  0.033 153/243/333
82. 3C2971/07 11 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 15 H  0.050 120/210
83. 3C1601/04 11 ГРДЕЛИЦА 220424 425335 361 24 H  0.008 ND
84. 2K1131/08 11 КОС.КАМЕНИЦА (АП КиМ) 213545 423736 820 30 H  0.050 0/200
85. 0P0000071 11 КРУШЧИЦА 195822 434110 800 15 H  0.005 0/ 70
86. 0P0000219 11 ЉИГ 201435 441317 160 15 H  0.010 0
87. 0C2021/08 11 МЕДВЕЂА – ЂОРЕВИЦА 213552 425008 427 20 H  0.009 0/294
88. 8C2171/08 11 ПЕЦКА 193204 441723 470 25 H  0.020 0/ 90/180
89. 8C2211/08 11 ПОЉАНЕ 192519 433159 921 24 H  0.050 ND
90. 2C2261/07 11 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 20 H  0.010 20/110
91. 7C2301/04 11 ПРИЈЕПОЉЕ – КОШЕВИНЕ 193950 432207 959 20 H  0.025 ND
92. 7C2341/06 11 РАДОЈНА 194429 433043 900 24 H  0.016 0/ 90/270
93. 2C2741/07 11 СУРДУЛИЦА 221200 424341 1000 15 H  0.020 15/270
94. 9C5000066 11 ШПАЈ – БЕЛА ПАЛАНКА 221359 431515 510 15 H  0.020 300/30/120
95. 1C1011/09 12 БАБУШНИЦА 222331 430005 945 16 H  0.160 10/100/280
96. 0P0000105 12 БЕЛАНОВИЦА 202500 441343 454 25 H  0.010 60/330
97. 2C1151/04 12 БОГУТОВАЧКА БАЊА 203310 433956 475 10 H  0.003 50/160/295
98. 2P0000416 12 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 20 H  0.200 70/160/340
99. 0P0000086 12 ГЛАВИЦА – Д. МИЛАНОВАЦ 221020 442755 286 20 H  0.060 30/170/260
100. 9C5000065 12 ГУЧЕВО 191054 442916 779 25 H  0.100 0/180/270
101. 8C1411/08 12 ЂУЛИМ – КРУПАЊ 192159 442132 360 24 H  0.005 0/320
102. 8C3041/08 12 ЗАЈАЧА 191544 442607 600 20 H  0.005 240
103. 2P0000400 12 ЗЛОДОЛ 193029 435625 600 20 H  0.050 ND
104. 2P0000398 12 ИВАЊИЦА – ШУТЕЉ 201255 433719 900 20 H  0.100 40/160/280
105. 2P0000296 12 КАЛНА – КЊАЖЕВАЦ 222409 432419 688 35 H  0.050 200
106. 0C2161/00 12 КОСЈЕРИЋ – СУБЈЕЛ 195914 440048 924 20 H  0.030 170/260/350
107. 1C1881/00 12 КУЧЕВО 213959 442932 370 18 H  0.030 100/320
108. 1C2371/09 12 РАКИТА 223450 425447 1050 16 H  0.024 250/340
109. 1C1081/00 12 СВРЉИГ РТС 221009 432239 831 15 H  0.030 80/319
110. 2C1062/06 21 БЕЛА РЕКА – ОБЕР 195039 433544 1150 16 H  0.040 20/110/240
111. 2P0000465 21 БЛАЖЕВО 205642 431158 1000 15 H  0.050 0/180/270
112. 2P0000186 21 БОРОВАЦ 221925 434500 275 15 H  0.005 0/270
113. 1C1231/08 21 БРУС 205934 432356 700 20 H  0.030 0/90
114. 2C1512/00 21 ГАЏИН ХАН – МОСОР 220525 431400 942 16 H  0.054 10/180/270
115. 1C1572/08 21 ГОСТУН 194334 431019 1100 25 H  0.050 010/090
116. 7C2962/04 21 ГОЧ 205243 433345 1060 24 H  0.200 60/330
117. 9C5000043 21 ГУЧЕВО 191054 442916 779 30 H  0.300 0/180/270
118. 0P0000096 21 Д.ТРЕШЊИЦА – ОСТРЕЉ 191035 442019 484 16 H  0.050 0/110/210
119. 1C1371/09 21 ДАРКОВЦЕ 222129 425243 1120 20 H  0.100 0/180/270
120. 2P0000349 21 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.100 80/350
121. 1K1402/08 21 ЖЕРОВНИЦА (АП КиМ) 204909 425509 640 38 H  0.100 60/320
122. 9C5000061 21 ЗАВЛАКА 192814 442649 274 15 H  0.030 0/90/180
123. 3C3072/00 21 ЗВОНЦЕ 223725 425443 1087 25 H  0.100 25/295
124. 0P0000193 21 ЗЈУМ (АП КиМ) 203801 421642 662 76 H 400 55/145/325
125. 2K1422/06 21 ЗУБИН ПОТОК (АП КиМ) 204049 425452 800 25 H  0.025 100/295
126. 1C0000X29 21 КЛОКОЧЕВАЦ 221004 441959 267 15 H  0.010 ND
127. 0P0000066 21 ЛЕШАК (АП КиМ) 204319 430944 640 15 H  0.100 50/90/130
128. 1C1451/09 21 ЛИСИНА 2 222524 423218 1000 16 H  0.013 120/210/300
129. 2P0000459 21 МАЛИ ЗВЕЧАН (АП КиМ) 205040 425347 670 20 H  0.050 270
130. 7C2082/04 21 НОВА ВАРОШ 194859 432704 1201 30 H  0.080 30/120/300
131. 3C2312/07 21 ПРОКУПЉЕ – ХИСАР 213504 431335 358 25 H 0.040 010/100/280
132. 2C2342/08 21 РАДОЈНА 194429 433043 900 24 H  0.050 0/ 90/270
133. 2C2361/06 21 РАЈАЦ 223344 440552 200 16 H  0.010 0/180
134. 0C2473/08 21 РОГАЧИЦА 194200 440400 650 25 H  0.025 120/210
135. 2P0000285 21 СЛАТИНА 1 221040 440250 300 10 H  0.010 210
136. 3C2642/07 21 СОКОБАЊА 214445 434228 633 25 H  0.176 110/200
137. 0P0000239 21 СОПОТНИЦА 194140 431756 900 15 H  0.020 0/80
138. 9C5000023 21 СТУДЕНИЦА 202404 432508 800 15 H  0.030 60/150/240
139. 0C1812/00 21 ТЕКИЈА 2 222530 444143 167 25 H  0.050 0/223
140. 0P0000236 21 ЋУРКОВИЦА 221223 424132 600 15 H  0.010 240
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141. 1P0000122 21 ЦВИЉЕН (АП КиМ) 204454 421020 1380 76 H 400 13/ 65/320
142. 1P0000125 21 ЧАЈЕТИНА 194849 434403 1000 15 H  0.010 ND
143. 7C1281/00 21 ЧИНИГЛАВЦИ 224129 430204 620 16 H  0.040 60/150
144. 3C1502/04 21 ЏЕП 220415 424656 730 18 H  0.020 30/140
145. 9V5000035 21 ШИД – ЉУБА 192359 450932 230 100 H 1 ND
146. 9C5000029 21 ШПАЈ – БЕЛА ПАЛАНКА 221359 431515 510 15 H  0.020 30/120/300
147. 8C2691/07 21 ШТИПИНА 221712 433540 300 16 H  0.020 90/180/260
148. 2C1191/00 22 БОЖИЦА 222459 423559 1200 15 H  0.010 0/345
149. 2P0000250 22 Г.КАМЕНИЦА – КРАЉЕВО 204246 433638 500 15 H  0.030 150/240/330
150. 2P0000466 22 ГРАДАЦ – МАНАСТИР 203302 432107 750 15 H  0.025 60/330
151. 1P0000256 22 ГРАЧАНИЦА1 (АП КиМ) 211355 423515 874 30 H  0.100 270
152. 0P0000247 22 ЗВИЈЕЗД 193337 432144 950 15 H  0.025 140/220
153. 7C1731/00 22 КАРДАШНИЦА 222859 431134 923 24 H  0.080 50/140/330
154. 5K0000010 22 КОС.КАМЕНИЦА (АП КиМ) 213545 423736 820 30 H  0.080 0/200
155. 0C2162/08 22 КОСЈЕРИЋ – СУБЈЕЛ 195914 440048 924 25 H  0.180 170/260/350
156. 5K0000011 22 КОТЉИНА (АП КиМ) 211401 421059 1000 20 H  0.020 0
157. 7C1862/04 22 КРУШЧИЦА 195822 434110 800 20 H  0.010 0/ 70
158. 9C5000014 22 КУРШУМЛИЈА – САМОКОВО 211649 430747 528 30 H  0.100 270/0/90
159. 2C2001/04 22 МАНАСТИРИШТЕ 221040 425711 600 24 H  0.050 10/100/280
160. 0P0000064 22 МЕДВЕЂА – БОРОВАЦ 213543 424427 840 24 H  0.050 80/350
161. 0C2051/08 22 МОКРА ГОРА 192932 434804 1008 20 H  0.026 70/180/320
162. 1P0000245 22 ПОДВРШКА 223034 443506 150 15 H  0.005 0/260
163. 0P0000048 22 ПРИЈЕПОЉЕ – СРИЈЕТЕЖИ 193809 432235 533 15 H  0.010 0/125
164. 0P0000034 22 СЈЕНИЦА 195844 431538 1240 25 H  0.080 30/120
165. 2K1332/06 22 СОЧАНИЦА (АП КиМ) 204751 430353 640 25 H  0.050 0/ 90
166. 5K0000026 22 СТРЕЗОВЦЕ (АП КиМ) 213000 423700 790 20 H  0.015 0/ 40
167. 0C2811/08 22 ТРШИЋ – ВОЋЊАК 191919 443103 234 20 H  0.020 0/175
168. 3C2832/08 22 ТУТИН 202142 430032 1100 24 H  0.100 67/157
169. 0C1312/00 22 ЦРНА ТРАВА II 221819 424835 980 15 H  0.005 0/135
170. 9C5000003 22 ЦРНЧА II 191532 441603 167 15 H  0.020 30
171. 3C1022/06 23 БАЈИНА БАШТА 192634 435604 1124 25 H  0.400 70/320
172. 1K1012/00 23 БАЊСКА (АП КиМ) 204630 425852 760 20 H  0.060 115/190/310
173. 6C1051/00 23 БАСАРА 224214 425803 1028 24 H  0.200 ND
174. 3C1142/08 23 БИТОВИК 194152 432654 1376 25 H  0.200 80/225/315
175. 1C0000X41 23 ВЛАДИЧИН ХАН 220421 424235 380 20 H  0.025 ND
176. 0P0000081 23 ИВАЊИЦА – ШУТЕЉ 201255 433719 900 25 H  0.050 40/160/280
177. 2P0000277 23 ЈОШАНИЧКА БАЊА – МОБ. 205015 432206 1250 15 H  0.050 300
178. 7C1711/00 23 КАЛНА – ЦР.ТР. 222609 425128 1050 16 H  0.040 40/310
179. 2P0000504 23 КРАЉЕВО – ПОЛУМИР 203559 434154 555 30 H  0.100 45/135
180. 2C2512/00 23 КРЕПОЉИН 213420 441111 567 20 H  0.200 20/160
181. 2P0000253 23 КУЧАЈНА 213939 442640 260 20 H  0.002 0/270
182. 2C1972/06 23 ЛУЧАНИ 200909 435103 333 25 H  0.050 30/120
183. 2P0000187 23 ЉУБОВИЈА – КРШИНО БРДО 192709 441139 720 30 H  0.100 50/140/230
184. 2C2761/05 23 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 25 H  0.070 10/290
185. 0P0000049 23 ПОЉАНЕ 192519 433159 921 24 H  0.050 ND
186. 2P0000470 23 ПРОЛОМ БАЊА 212859 430157 1260 10 H  0.050 280
187. 7C2541/00 23 САСТАВ РЕКА 222100 425515 880 15 H  0.022 160/250
188. 5K0000023 23 СЕВЦЕ (АП КиМ) 205740 421224 1050 25 H  0.025 0/285
189. 9C5000054 23 СТАЛАЋ 212525 434023 190 25 H  0.025 200/290
190. 2P0000188 23 ТУЛАРЕ 212909 424647 960 20 H  0.016 140/230/330
191. 0P0000020 23 ШТРПЦЕ II ВИЧА (АП КиМ) 210439 421552 933 15 H  0.010 120/210
192. 8C2102/00 24 БЕЛА ПАЛАНКА – В. КУРИЛO 221714 431114 540 24 H  0.100 60/190/320
193. 0P0000138 24 ДОЊЕ КРЊИНО 222546 430600 613 15 H  0.040 ND
194. 0P0000220 24 ДРЕЖНИК – РОГЕ 195631 434702 900 30 H  0.200 20/110/200
195. 9C5000007 24 ИВАЊИЦА – ОСОНИЦА 202201 433422 1293 15 H  0.050 300
196. 0P0000226 24 ЈАСЕНОВО 195411 433311 1200 24 H  0.010 0/145
197. 0P0000232 24 ЈОШАНИЦА – СОКОБАЊА 214650 434328 420 15 H  0.025 240/330
198. 5K0000007 24 КАЧАНИК (АП КиМ) 211624 421219 840 20 H  0.004 0/320
199. 2P0000259 24 ПРЕШЕВО – БИЉАЧА 214740 421923 760 20 H  0.400 240/330
200. 1C2352/04 24 РАДОВНИЦА 221359 422419 1225 16 H  0.030 80/260/350
201. 2P0000278 24 РИБАРИЋИ – МОБТЕЛ 202638 425837 1000 15 H  0.100 120
202. 2P0000292 24 СЕСАЛАЦ 215908 434115 570 15 H  0.050 175/295
203. 0P0000156 24 СОКОЛИЦА (АП КиМ) 205124 425527 914 30 H  0.200 160–250
204. 7C2842/06 24 УШЋЕ 203714 432824 470 22 H  0.030 55/145/235
205. 1P0000133 24 ЦВИЉЕН (АП КиМ) 204454 421020 1380 76 H 400 13/ 65/320
206. 0P0000108 25 БЕГАЉИЦА 204209 443735 170 20 H  0.030 ND
207. 2C1152/04 25 БОГУТОВАЧКА БАЊА 203310 433956 475 15 H  0.015 50/160/295
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208. 0C1832/04 25 БОСИЛЕГРАД 223010 422832 960 24 H  0.032 153/243/333
209. 0P0000012 25 ВРБЕШТИЦА (АП КиМ) 210009 421332 1017 30 H  0.050 0/310
210. 7C1382/00 25 ДЕБЕЛИ ЛУГ 215533 442156 400 16 H  0.005 50
211. 7C2182/00 25 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.120 80/350
212. 0P0000175 25 ЈЕЛАШНИЦА 220729 423835 794 15 H  0.010 270
213. 6C2052/06 25 МОКРА ГОРА 192932 434804 1008 20 H  0.026 70/180/320
214. 0P0000060 25 НОВА ВАРОШ – ОПШТИНА 195150 432907 1200 10 H  0.005 0/260
215. 6C2661/00 25 ОРЕШКОВИЦА 220718 442805 203 15 H  0.010 0/250
216. 8C2251/08 25 ПРИБОЈ – ПАЊА ГЛАВА 193223 433408 558 12 H  0.015 150/240/330
217. 7C2272/06 25 ПРИЈЕПОЉЕ – СЕЉАШНИЦА 193539 432308 630 15 H  0.005 80/350
218. 1C0000X13 25 РАБРОВО 213333 443524 220 16 H  0.100 150/240/330
219. 8C2402/08 25 РАШКА – ГРАДАЦ 203816 431747 749 22 H  0.080 ND
220. 2C2491/00 25 РОСОМАЧ 225109 431020 1250 24 H  0.100 ND
221. 0P0000033 25 СЈЕНИЦА 195844 431538 1240 25 H  0.080 30/120
222. 7C2651/08 25 СОЛОТУША 193731 435431 773 20 H  0.060 50/320
223. 0C1302/00 25 ЦРНА ТРАВА I 221616 423916 1400 25 H  0.048 23/113
224. 9C5000002 25 ЦРНЧА II 191532 441603 167 15 H  0.020 30
225. 0P0000206 25 ЧИТЛУК II – ОСТРВО 190954 441715 162 20 H  0.010 320/45/130
226. 0P0000248 26 ВОЛУЈА 214833 442913 300 15 H  0.050 240/60
227. 9C5000006 26 ГРАЧАНИЦА – ЉУБОВИЈА 192306 441327 560 25 H  0.050 330/120
228. 9C000083 26 ДОЊЕ ШТИПЉЕ 210954 440111 358 20 H 2 120
229. 0P0000093 26 ЂУЛИМ – КРУПАЊ 192159 442132 360 24 H  0.050 0/320
230. 5K0000033 26 ЗУБИН ПОТОК 2 (АП КиМ) 203942 425552 935 27 H  0.300 ND
231. 0P0000203 26 ИВАЊИЦА – ЛУКЕ 201845 433735 780 20 H  0.050 ND
232. 3C1682/08 26 ЈОШАНИЧКА БАЊА 204625 432343 800 16 H  0.025 90/180/270
233. 9C5000020 26 КОСТОЛАЦ 211149 444359 105 15 H  0.050 180
234. 1P0000259 26 КУРИЛО1 (АП КиМ) 203757 425018 1000 20 H 1 120
235. 9C5000047 26 КУШИЋИ 200459 432930 1108 15 H  0.050 0/120/240
236. 0C1973/08 26 ЛУЧАНИ 200909 435103 333 25 H  0.050 30/120
237. 3C 132/07 26 МАЉЕН 200050 440827 1036 22 H 250 10 060–340 350–050
238. 1K1254/00 26 ОРАХОВАЦ (АП КиМ) 203939 422259 450 25 H  0.100 160/250
239. 2P0000260 26 РУДНИК 2 202935 440832 667 15 H  0.010 0/90
240. 0K1323/00 26 СЕВЦЕ (АП КиМ) 205740 421224 1050 25 H  0.025 0/285
241. 0P0000240 26 СОПОТНИЦА 194140 431756 900 15 H  0.020 0/80
242. 2V1072/00 26 СРЕМ.КАРЛОВЦИ – БУДИСАВА 195904 451658 76 40 H  0.500 150
243. 7C1272/00 26 ЦАРЕВАЦ 213138 443939 180 30 H  0.400 10/190/280
244. 0P0000224 27 БАЉЕВАЦ 203754 432204 694 22 H  0.022 ND
245. 0P0000120 27 БЕЛА ЦРКВА РТС 192930 442400 220 16 H  0.100 ND
246. 2P0000258 27 БОРОВАЦ 221925 434500 275 15 H  0.010 0/270
247. 2C1201/06 27 БРАЋЕВАЦ 222939 440335 176 15 H  0.010 0/160
248. 0P0000016 27 В. РЕКА 191414 441720 541 16 H  0.060 130/220/310
249. 0C1573/08 27 ГОСТУН 194334 431019 1100 25 H  0.050 010/090
250. 9C5000062 27 ЗАВЛАКА 192814 442649 274 15 H  0.030 0/90/180
251. 0P0000228 27 ЈАСЕНОВО 195411 433311 1200 24 H  0.010 0/145
252. 1P0000182 27 КОТРАЖА 200130 434216 670 20 H  0.050 40/130
253. 2P0000467 27 КУМАНИЦА 201516 432516 1100 15 H  0.050 210/330
254. 1P0000241 27 КУЧАЈНА 213939 442640 260 15 H  0.005 0/270
255. 5K0000016 27 ЉУБЕЧЕВО (АП КиМ) 204404 420855 850 20 H  0.025 ND
256. 0P0000079 27 ПОЖЕГРМАЦ 192840 433227 920 16 H  0.100 0/270
257. 2P0000283 28 ГЛАВИЦА – Д. МИЛАНОВАЦ 221020 442755 286 25 H  0.500  
258. 5K0000004 28 ГЛОБОЧИЦА – КОС (АП КиМ) 211240 420940 1000 20 H  0.133 30/120–310
259. 9C5000041 28 ГОРЊА ТРЕПЧА 202955 435627 510 15 H  0.025 190/280
260. 9C5000042 28 ДЕВИЋИ 212149 432427 1060 15 H  0.025 30/150
261. 2P0000274 28 ЗАЈАЧА 191544 442607 600 20 H  0.020 240
262. 0C1632/08 28 ИВАЊИЦА – ШУТЕЉ 201255 433719 900 25 H  0.050 40/160/280
263. 2P0000464 28 КАМЕНА ГОРА 193459 431600 1300 20 H  0.050 60/300
264. 2C1991/00 28 КРИВЕЉ 2 220329 440754 460 18 H  0.040 0/325
265. 9K5000007 28 КУТЛОВАЦ (АП КиМ) 202525 425450 950 30 H  0.300 140/230
266. 2C1912/04 28 ЛЕЋЕ – ГАЗДАРЕ 213250 425452 800 25 H  0.040 170/270
267. 2P0000479 28 ЛУКАРЕ 222829 430424 850 20 H  0.100 30/120
268. 0P0000212 28 ПРОХОР ПЧИЊСКИ 215417 422111 800 20 H  0.100 30/210
269. 0P0000155 28 СЈЕНИЦА 195844 431538 1240 25 H  0.080 30/120
270. 2K1352/06 28 СТАРИ ТРГ (АП КиМ) 205405 425544 800 20 H  0.050 90/175
271. 2P0000338 28 ТУТИН – ЗАБРЂЕ 201858 430024 1100 20 H  0.100 140
272. 0K 12/04 28 ЦРНИ ВРХ КОС (АП КиМ) 205820 425615 1360 20 H 300 ND
273. 8C2692/07 28 ШТИПИНА 221712 433540 300 16 H  0.020 90/180/260
274. 2P0000363 29 БЕОГРАД – ПАНЧЕВ. ПУТ 203230 445105 70 20 H  0.200 200
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275. 2P0000252 29 БРОД (АП КиМ) 204325 415903 1800 20 H  0.010 0/80
276. 1C1232/08 29 БРУС 205934 432356 700 20 H  0.030 0/90
277. 0P0000166 29 ВЛАДИЧИН ХАН 220421 424235 380 20 H  0.025 ND
278. 2P0000297 29 ВРАЊСКА БАЊА 220054 423247 458 20 H  0.050 210/300
279. 9T0000/31 29 ВРШАЦ БРЕГ 211949 450721 399 40 H  0.500 215/305
280. 2P0000255 29 ДОЊА КАМЕНИЦА 221955 433139 400 20 H  0.005 0/210
281. 0P0000245 29 ЗВИЈЕЗД 193337 432144 950 15 H  0.025 140/220
282. 2K1412/06 29 ЗЛИ ПОТОК (АП КиМ) 203928 415809 1440 25 H  0.100 50/150/310
283. 2P0000420 29 КИКИНДА 202818 454946 84 65 H 1 ND
284. 9C5000013 29 КУРШУМЛИЈА – САМОКОВО 211649 430747 528 30 H  0.100 270/0/90
285. 0K1213/08 29 ЉУБЕЧЕВО (АП КиМ) 204404 420855 850 20 H  0.025 ND
286. 1P0000250 29 ЉУБОВИЈА – КРШИНО БРДО 192709 441139 720 20 H  0.100 50/140/230
287. 0P0000063 29 МЕДВЕЂА – ЂОРЕВИЦА 213552 425008 427 25 H  0.009 0/294
288. 7C2241/06 29 ПРЕСЛАП 222519 424912 1200 15 H  0.008 0/320
289. 0P0000047 29 ПРИЈЕПОЉЕ – СРИЈЕТЕЖИ 193809 432235 533 15 H  0.010 0/125
290. 2P0000251 29 РИБАРИЋИ – МОБТЕЛ 202638 425837 1000 15 H  0.100 120
291. 2P0000271 29 РОГАЧИЦА 194200 440400 650 25 H  0.025 120/210
292. 3C2571/04 29 СЕСАЛАЦ 215908 434115 570 15 H  0.050 175/295
293. 2P0000290 29 СТАЛАЋ 212525 434023 190 25 H  0.010 200/290
294. 0P0000022 29 ШТРПЦЕ (АП КиМ) 210155 421427 840 20 H  0.005 0/170
295. 1P0000266 29 ШТРПЦЕ – БЕЛИ КАМЕН (АП КиМ) 210205 421115 1733 30 H 1 0
296. 2P0000256 30 БРЗА ПАЛАНКА 222659 442935 160 15 H  0.080 160/255
297. 2P0000284 30 БРОДАРЕВО 194334 431228 867 15 H  0.092 0/335
298. 7C3032/06 30 ВУЧКОВИЦА 201539 434105 700 16 H  0.010 0/150
299. 1C0000X32 30 ДОЊЕ КРЊИНО 222546 430600 613 15 H  0.040 ND
300. 0P0000221 30 ДРЕЖНИК – РОГЕ 195631 434702 900 30 H  0.200 20/110/200
301. 2P0000348 30 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.100 80/350
302. 5K0000031 30 ЖЕРОВНИЦА (АП КиМ) 204909 425509 640 38 H  0.100 60/320
303. 0P0000204 30 ИВАЊИЦА – ЛУКЕ 201845 433735 780 20 H  0.050 ND
304. 7C1652/00 30 ЈАСИКОВО 215714 441732 560 21 H  0.020 135/270/325
305. 9C5000068 30 МОЧИОЦИ 195911 433152 1150 15 H  0.050 300
306. 0P0000172 30 ПОЉАНИЦА – ВЛАСЕ 215149 424149 639 15 H  0.050 60/150/330
307. 2C2232/00 30 ПРЕДЕЈАНЕ 220928 424959 600 20 H  0.010 0/275
308. 2P0000469 30 РУДАРЕ 211706 430537 740 20 H  0.050 60/150
309. 0K1363/00 30 СТРЕЗОВЦЕ (АП КиМ) 213000 423700 790 20 H  0.015 0/ 40
310. 9C5000024 30 СТУДЕНИЦА 202404 432508 800 15 H  0.030 60/150/240
311. 2P0000269 30 ТУРИЈА СР 213715 443102 250 20 H  0.060 30/120/300
312. 0C1153/04 31 БОГУТОВАЧКА БАЊА 203310 433956 475 15 H  0.015 50/160/295
313. 5K0000006 31 ЈАЊЕВО (АП КиМ) 211526 423409 840 12 H  0.080 240/330
314. 7C1712/00 31 КАЛНА – ЦР. ТР. 222609 425128 1050 16 H  0.040 40/310
315. 5K0000008 31 КЛИНА (АП КиМ) 203459 423704 387 25 H  0.100 30/120
316. 2P0000505 31 КРАЉЕВО – ПОЛУМИР 203559 434154 555 30 H  0.100 45/135
317. 2K1171/06 31 КРСТАЦ (АП КиМ) 203551 420424 1400 25 H  0.100 80/150
318. 5K0000015 31 ЛИСАЦ – КОС (АП КиМ) 210340 421622 1270 20 H  0.150 110–210
319. 1P0000236 31 ЛИСИНА 2 222524 423218 1000 16 H  0.013 120/210/300
320. 0P0000255 31 МАЛИ ЗВОРНИК – ГРАД 190702 442317 240 25 H  0.020 ND
321. 0C2093/08 31 НОВА ВАРОШ – ОПШТИНА 195150 432907 1200 10 H  0.005 0/260
322. 5K0000018 31 ОГОШТЕ (АП КиМ) 214000 423505 500 25 H  0.150 ND
323. 2C2262/06 31 ПРИБОЈ – БИЋ 193025 433435 867 25 H  0.064 64/154/334
324. 5K0000020 31 ПРИШТИНА (АП КиМ) 211014 423929 600 5 H  0.200 ND
325. 2P0000289 31 РАБРОВО 213333 443524 220 16 H  0.100 150/240/330
326. 0P0000241 31 СОПОТНИЦА 194140 431756 900 15 H  0.020 0/80
327. 0P0000237 31 ЋУРКОВИЦА 221223 424132 600 15 H  0.010 240
328. 7C2782/06 31 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 195036 435031 708 30 H  0.400 300/30/120
329. 2K1042/06 31 ЦРНИЦА (АП КиМ) 212431 422516 640 25 H  0.050 240–350
330. 2P0000382 31 ЧАЧАК – ЉУБИЋКО БРДО 202153 435503 373 20 H 1 90/180
331. 0P0000207 31 ЧИТЛУК II – ОСТРВО 190954 441715 162 20 H  0.010 320/45/130
332. 5K0000028 31 ШТРПЦЕ II ВИЧА (АП КиМ) 210439 421552 933 15 H  0.010 120/210
333. 9C5000027 32 АРИЉЕ 200605 434612 454 25 H  0.100 0/90/180
334. 6C1052/06 32 БАСАРА 224214 425803 1028 24 H  0.200 ND
335. 0P0000107 32 БЕГАЉИЦА 204209 443735 170 20 H  0.030 ND
336. 0P0000106 32 БЕЛА РЕКА – ОБЕР 195039 433544 1150 16 H  0.040 20/110/240
337. 2P0000476 32 БЛАЖЕВО 205642 431158 1000 15 H  0.050 0/180/270
338. 9C5000036 32 БОДЊИК 192009 441725 764 20 H  0.050 ND
339. 2C1833/04 32 БОСИЛЕГРАД 223010 422832 960 24 H  0.032 153/243/333
340. 2C2901/00 32 ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 213109 444512 85 45 H  0.020 50/310
341. 2P0000265 32 Г. КАМЕНИЦА – КРАЉЕВО 204246 433638 500 15 H  0.030 150/240/330
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342. 2P0000477 32 ГРАДАЦ – МАНАСТИР 203302 432107 750 15 H  0.025 60/330
343. 1C1383/00 32 ДЕБЕЛИ ЛУГ 215533 442156 400 16 H  0.005 50
344. 0P0000131 32 ДРАГАШ ГЛАВИНЕ (АП КиМ) 203803 430315 1123 27 H  0.100 60/150/330
345. 0P0000246 32 ЗВИЈЕЗД 193337 432144 950 15 H  0.025 140/220
346. 0P0000077 32 КЛОКОЧЕВАЦ 221004 441959 267 15 H  0.010 ND
347. 0K1153/08 32 КОТЉИНА (АП КиМ) 211401 421059 1000 20 H  0.020 0
348. 2P0000508 32 КРУПАЊ – КОСТАЈНИК 191936 442522 502 20 H  0.050 160/250/340
349. 1P0000260 32 КУРИЛО1 (АП КиМ) 203757 425018 1000 20 H 1 120
350. 0P0000181 32 МУСТАПИЋ 213249 443100 317 15 H  0.020 0/90
351. 8C1741/07 32 ПОЖЕГРМАЦ 192840 433227 920 16 H  0.100 0/270
352. 2P0000473 32 ЦРНАЈКА 220352 442008 250 20 H  0.005 0/210
353. 0P0000026 32 ШТАВАЉ 200823 431531 1160 15 H  0.025 50/320
354. 2P0000362 33 БЕОГРАД – КРЊАЧА 202819 445036 75 20 H  0.500 100/190
355. 7C1163/00 33 БОЉЕТИН 220244 443127 300 15 H  0.010 0/200
356. 7C1242/00 33 БРЗА ПАЛАНКА 222659 442935 160 15 H  0.080 160/255
357. 2P0000273 33 БРОДАРЕВО 194334 431228 867 15 H  0.092 0/335
358. 0P0000270 33 В. РЕКА 191414 441720 541 16 H  0.060 130/220/310
359. 1P0000048 33 ДОБРА II 215439 443712 133 15 H  0.010 0
360. 0C1683/08 33 ЈОШАНИЧКА БАЊА 204625 432343 800 16 H  0.025 90/180/270
361. 9C5000021 33 КОСТОЛАЦ 211149 444359 105 15 H  0.050 180
362. 1P0000248 33 НЕРЕСНИЦА 214539 442634 531 25 H  0.400 20/290
363. 6C2762/05 33 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203110 430639 790 25 H  0.070 10/290
364. 2P0000190 33 ПАРТИЗАНИ – ДАРОСАВА 202621 441911 479 20 H  0.050 40
365. 1C2452/07 33 РИБАРИЋИ 202740 425828 833 24 H  0.100 60/330
366. 0P0000037 33 СЕЧА РЕКА 195115 440103 615 16 H  0.025 145/235/325
367. 0P0000185 33 СЛАТИНА 1 221040 440250 300 10 H  0.010 210
368. 0P0000098 33 ЦРНЧА I 191614 441704 567 15 H  0.040 90/250
369. 2K1032/06 34 БРОД (АП КиМ) 204325 415903 1800 20 H  0.050 0/ 80
370. 0P0000082 34 ЗЛОДОЛ 193029 435625 600 15 H  0.030 ND
371. 6C1623/06 34 ИВАЊИЦА – БОЖАЦ 201750 433255 1100 24 H  0.300 0/210/285
372. 0P0000075 34 КРАТОВО РТС 193634 433219 1000 24 H  0.040 20/110
373. 0C2712/08 34 КРЕМНА 194014 434611 900 20 H  0.050 2/270
374. 2P0000468 34 ЛУКАРЕ 222829 430424 850 20 H  0.100 30/120
375. 0P0000213 34 ПРОХОР ПЧИЊСКИ 215417 422111 800 20 H  0.010 30/210
376. 0P0000209 34 РАДАЉСКА БАЊА 191109 442444 393 20 H  0.050 120/230
377. 1C2621/08 34 РАЈАЦ РТС 201508 440831 627 15 H  0.010 10
378. 2P0000257 34 СТАРИ ЛЕДИНЦИ 194832 451121 235 20 H  0.050 35/170
379. 0K 13/04 34 ЦРНИ ВРХ КОС (АП КиМ) 205820 425615 1360 20 H 300 ND
380. 2P0000403 35 АРИЉЕ 200610 434609 454 25 H  0.100 0/90/180
381. 0P0000223 35 БАЉЕВАЦ 203754 432204 694 22 H  0.022 ND
382. 0P0000015 35 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 40 H  0.100 ND
383. 1P0000257 35 ГРАЧАНИЦА1 (АП КиМ) 211355 423515 874 30 H  0.100 270
384. 1C1372/02 35 ДАРКОВЦЕ 222129 425243 1120 20 H  0.100 0/180/270
385. 2Р0000536 35 ЗАЈЕЧАР – ТИЛВА 221713 440855 600 20 Н 0.200 150
386. 5K0000032 35 ЗЈУМ (АП КиМ) 203801 421642 662 100 H 5 55/145/325
387. 0P0000244 35 ИВАЊИЦА – ГЛИЈЕЧ 201324 433512 760 20 H  0.030 310/40/130
388. 2P0000461 35 К.МИТРОВИЦА (АП КиМ) 205501 425636 1002 40 H  0.250 220
389. 2C1902/06 35 ЛЕБАНЕ 214410 425700 410 20 H  0.042 ND
390. 5K0000014 35 ЛЕШАК (АП КиМ) 204319 430944 640 15 H  0.100 50/ 90/130
391. 7C2041/00 35 МИХАЈЛОВАЦ 223041 442127 105 20 H  0.020 240/330
392. 0P0000050 35 ПОЉАНЕ 192519 433159 921 24 H  0.050 ND
393. 1C2282/08 35 ПРИЈЕПОЉЕ – ГРАДИНА 193749 432256 800 15 H  0.090 80/170
394. 2P0000481 35 ПРОЛОМ БАЊА 212859 430157 1260 10 H  0.050 280
395. 7C2421/04 35 РАВНИ – СИРОГОЈНО 195421 434139 960 16 H  0.050 90/255/350
396. 0P0000267 35 РАДЕНКА 214627 443449 380 15 H  0.050 10/295
397. 1C2742/00 35 СУРДУЛИЦА 221200 424341 1000 15 H  0.091 15/270
398. 2C2792/00 35 ТРГОВИШТЕ I 220545 422400 1335 25 H  0.100 95/185/275
399. 1C1332/00 35 ЦРНИ ВРХ (ПИР) 223929 431055 1152 30 H 1 160/250/340
400. 1P0000220 35 ЦРНУША (АП КиМ) 205528 425305 1009 35 H 1 90/250/310
401. 2P0000453 36 АЛЕКСАНДРОВАЦ 210352 432704 423 20 H  0.500 ND
402. 1O0251/01 36 БЕОГРАД – БЕОГРАЂАНКА 202808 444826 121 110 H 1 ND
403. 7C1213/00 36 БРЊИЦА 214610 443759 267 16 H  0.010 0/ 77
404. 1C0000X23 36 БРУС 205934 432356 700 20 H  0.030 ND
405. 1C2994/00 36 ВРАЊСКА БАЊА 220054 423247 458 15 H  0.050 210/300
406. 0C1513/00 36 ГАЏИН ХАН – МОСОР 220525 431400 942 16 H  0.054 10/180/270
407. 0P0000092 36 ДОБРА I 215229 443700 533 25 H  0.100 73/281
408. 1P0000240 36 ДОЊЕ КРЊИНО 222546 430600 613 15 H  0.040 ND
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409. 8C2183/00 36 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.120 80/350
410. 0P0000072 36 ЈАГОДЊА 191754 442036 939 40 H 1 60/150/240
411. 1K1113/08 36 КАЧАНИК (АП КиМ) 211624 421219 840 20 H  0.004 0/320
412. 2P0000350 36 КЊАЖЕВАЦ 221455 433421 314 20 H 1 20/110/200
413. 7C1781/08 36 КОКИН БРОД 194823 433027 974 15 H  0.020 20/280
414. 7C1792/08 36 КОТРАЖА 200130 434216 670 20 H  0.050 40/130
415. 9C5000015 36 КУРШУМЛИЈА – САМОКОВО 211648 430748 528 30 H  0.100 0/90/270
416. 9C5000046 36 КУШИЋИ 200459 432930 1108 15 H  0.050 0/120/240
417. 0P0000144 36 НОВА ВАРОШ – ОПШТИНА 195150 432907 1200 10 H  0.005 0/260
418. 2C2142/06 36 ОЗРЕН 215300 433400 800 12 H  0.010 0/110
419. 6C2662/00 36 ОРЕШКОВИЦА 220718 442805 203 15 H  0.010 0/250
420. 1P0000264 36 РАНИЛУГ (АП КиМ) 213607 422939 435 30 H  0.100 240
421. 2P0000270 36 РИБАРИЋИ – МОБТЕЛ 202638 425837 1000 15 H  0.100 120
422. 2P0000191 36 РОГЉЕВО 223357 440723 120 16 H  0.010 0/130
423. 2P0000189 36 РУДНИК 2 202935 440832 667 15 H  0.010 0/90
424. 2P0000254 36 СЛАТИНА 1 221040 440250 300 10 H  0.010 210
425. 2P0000261 36 ТУЛАРЕ 212909 424647 960 20 H  0.052 140/230/330
426. 9C5000031 37 БОБИЈА 193334 441151 1272 15 H  0.025 185/275
427. 2C1251/00 37 БУКОВА ГЛАВА 222310 424107 1472 25 H  0.080 20/170/270
428. 1C0000X42 37 ВЛАДИЧИН ХАН 220421 424235 380 20 H  0.050 ND
429. 6C1402/04 37 ГАМЗИГРАД 220954 435615 300 20 H  0.100 120/210/300
430. 9C5000040 37 ГОРЊА ТРЕПЧА 202955 435627 510 15 H  0.025 190/280
431. 0K1083/08 37 ГРЕБЕНИК (АП КиМ) 203639 423416 734 20 H  0.100 230/355
432. 0K1093/08 37 ГРМИЈА (АП КиМ) 211309 423839 700 20 H  0.010 0/270
433. 2P0000472 37 ЗАОВИНЕ 192645 435358 1200 20 H  0.050 240/340
434. 0P0000001 37 ЗУБИН ПОТОК 2 (АП КиМ) 203942 425552 935 27 H  0.300 ND
435. 9C5000008 37 ИВАЊИЦА – ОСОНИЦА 202201 433422 1293 15 H  0.050 300
436. 0K1103/04 37 ЈАЊЕВО (АП КиМ) 211526 423409 840 12 H  0.080 240/330
437. 0P0000233 37 ЈОШАНИЦА – СОКОБАЊА 214650 434328 420 15 H  0.025 240/330
438. 2P0000192 37 КАЛУЂЕРИЦА 203346 444547 170 45 H  0.010 0/205
439. 5K0000009 37 КОБИЉА ГЛАВА 204234 425652 1050 20 H  0.012 0/110
440. 2K1183/04 37 ЛЕПОСАВИЋ (АП КиМ) 204950 430708 880 25 H  0.050 85/135
441. 0K1203/06 37 ЛИСАЦ – КОС (АП КиМ) 210340 421622 1270 20 H  0.150 110–210
442. 0K1223/08 37 ЉУБИЊЕ – КОС (АП КиМ) 205120 420820 900 20 H  0.100 73/152/280
443. 0P0000252 37 МАЛИ ЗВОРНИК – ОБДАНИШТЕ 190647 442211 200 20 H  0.005 130/355
444. 2C2002/04 37 МАНАСТИРИШТЕ 221040 425711 600 24 H  0.050 10/100/280
445. 0P0000062 37 МЕДВЕЂА – ЂОРЕВИЦА 213552 425008 427 25 H  0.009 0/294
446. 0P0000055 37 ПАРТИЗАНИ – ДАРОСАВА 202621 441911 479 20 H  0.050 40
447. 0C2233/00 37 ПРЕДЕЈАНЕ 220928 424959 600 20 H  0.010 0/275
448. 8C2252/08 37 ПРИБОЈ – ПАЊА ГЛАВА 193223 433408 558 12 H  0.015 150/240/330
449. 2K1282/04 37 ПРИЗРЕН (АП КиМ) 204419 421232 400 25 H  0.050 0/ 90
450. 3K2023/04 37 ПРИШТИНА (АП КиМ) 211014 423929 600 5 H  0.200 ND
451. 0P0000045 37 РАДОВНИЦА 221359 422419 1225 16 H  0.010 80/260/350
452. 2K1292/04 37 РАПЦА (АП КиМ) 203709 420528 1060 28 H  0.200 50–230
453. 7C2542/00 37 САСТАВ РЕКА 222100 425515 880 15 H  0.022 160/250
454. 7C2652/08 37 СОЛОТУША 193731 435431 773 20 H  0.060 50/320
455. 0C2843/08 37 УШЋЕ 203714 432824 470 22 H  0.030 55/145/235
456. 1P0000100 37 ЦЕР 192954 443612 689 60 H 300 10 090–000 010–080
457. 1P0000267 37 ШТРПЦЕ – БЕЛИ КАМЕН (АП КиМ) 210205 421115 1733 30 H 1 0
458. 1P0000244 38 БЕЛА ПАЛАНКА – В. КУРИЛO 221714 431114 540 24 H  0.100 60/190/320
459. 2P0000364 38 БЕОГРАД – КОШУТЊАК 202620 444533 217 60 H  0.100 110/220
460. 2P0000485 38 БЛАЖЕВО 205642 431158 1000 15 H  0.050 0/180/270
461. 9C5000034 38 БОДЊИК 192009 441725 764 20 H  0.050 ND
462. 3C1171/00 38 БОР – В.КРИВЕЉ 220529 440755 429 22 H  0.050 0/140
463. 7C1941/08 38 ГВОЗДАЦ 193704 440435 716 20 H  0.060 0/160/270
464. 0P0000083 38 ГОСТУН 194334 431019 1100 25 H  0.025 010/090
465. 0P0000225 38 ИВАЊИЦА – ШУТЕЉ 201255 433719 900 25 H  0.005 40/160/280
466. 0P0000142 38 МАЈДАНПЕК 2 – ЛОВ. ДОМ 215640 442519 450 16 H  0.020 40/310
467. 1O0352/01 38 МИОНИЦА 200654 441247 390 20 H  0.100 270–360
468. 5K0000019 38 ОРАХОВАЦ (АП КиМ) 203939 422259 450 25 H  0.100 160/250
469. 2P0000275 38 ПЕЦКА 193204 441723 470 25 H  0.030 0/90/180
470. 0P0000261 38 ПИРОТ 223458 430938 461 20 H  0.020 30/120
471. 0P0000173 38 ПОЉАНИЦА – ВЛАСЕ 215149 424149 639 15 H  0.050 60/150/330
472. 2P0000195 38 ПРЕШЕВО – БИЉАЧА 214740 421923 760 20 H  0.400 240/330
473. 9C5000051 38 ПРИБОЈСКА БАЊА ЛИСНА СТЕНА 193252 433050 1127 15 H  0.050 60/330
474. 7C2302/04 38 ПРИЈЕПОЉЕ – КОШЕВИНЕ 193950 432207 959 20 H  0.160 ND
475. 2C2492/00 38 РОСОМАЧ 225109 431020 1250 24 H  0.100 ND
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476. 1C1082/00 38 СВРЉИГ РТС 221009 432239 831 20 H  0.150 80/319
477. 0P0000124 38 ЦАРЕВАЦ 213138 443939 180 30 H  0.400 10/190/280
478. 0C1262/08 38 ЧАЈЕТИНА 194849 434403 1000 15 H  0.010 ND
479. 7C1282/00 38 ЧИНИГЛАВЦИ 224129 430204 620 16 H  0.040 60/150
480. 0P0000027 38 ШТАВАЉ 200823 431531 1160 15 H  0.025 50/320
481. 2Р0000522 39 ВАЉЕВО, МАЈДАН 195411 441544 211 20 H 0.200 010/100/280
482. 1P0000254 39 ГРАЧАНИЦА1 (АП КиМ) 211355 423515 874 30 H  0.100 270
483. 2C1603/00 39 ГРДЕЛИЦА 220424 425335 361 24 H  0.050 ND
484. 0K1063/08 39 ДОБРЧАНЕ (АП КиМ) 213455 422831 439 20 H 0.080 0/250
485. 0P0000130 39 ДОЊА КАМЕНИЦА 221955 433139 400 15 H  0.005 0/210
486. 2Р0000532 39 ЈАРМЕНОВАЦ 203241 441113 401 15 Н  0.050 100/220
487. 0K1123/04 39 КЛИНА (АП КиМ) 203459 423704 387 25 H  0.100 30/120
488. 0K2013/00 39 КОБИЉА ГЛАВА 204234 425652 1050 20 H  0.120 0/110
489. 2P0000506 39 КРУПАЊ – БРСТИЦА 192002 442358 505 20 H  0.050 160/250
490. 2P0000437 39 КУЛА 193123 453610 88 60 H 1 0/270
491. 2P0000487 39 КУМАНИЦА 201516 432516 1100 15 H  0.050 210/330
492. 0C1872/00 39 КУЧАЈНА 213939 442640 260 15 H  0.005 0/270
493. 0C1903/08 39 ЛЕБАНЕ 214410 425700 410 20 H  0.042 ND
494. 1C1552/09 39 ЛИСИНА 1 222249 423227 1480 20 H  0.052 40/130/310
495. 0P0000256 39 МАЛИ ЗВОРНИК – ГРАД 190702 442317 240 25 H  0.020 ND
496. 2P0000365 39 НОВИ БЕОГРАД – УШЋЕ 202629 444903 77 130 H 1 ND
497. 0P0000078 39 ПОЖЕГРМАЦ 192840 433227 920 16 H  0.100 0/270
498. 5K0000021 39 ПРИЗРЕН (АП КиМ) 204419 421232 400 25 H  0.050 0/ 90
499. 2Р0000525 39 ПРОКУПЉЕ, ХИСАР 213506 431335 358 25 Н  0.100 010/100/280
500. 0P0000266 39 РАДЕНКА 214627 443449 380 15 H  0.050 10/295
501. 2P0000339 39 РИБАРИЋИ 202740 425828 833 20 H  0.100 60/330
502. 5K0000022 39 РОМАЈА (АП КиМ) 203614 421555 703 28 H  0.050 240–350
503. 0P0000038 39 РУДНИК 2 202935 440832 667 15 H  0.010 0/ 90
504. 7C2583/04 39 СЕВОЈНО 195310 434951 600 15 H  0.040 115/250
505. 0C2553/08 39 СЕЧА РЕКА 195115 440103 615 16 H  0.025 145/235/325
506. 5K0000024 39 СОКОЛИЦА (АП КиМ) 205124 425527 914 30 H  0.200 160–250
507. 2C2772/00 39 ТЕКИЈА I 222600 444039 560 10 H  0.010 0/325
508. 1C1303/00 39 ЦРНА ТРАВА I 221616 423916 1400 25 H  0.048 23/113
509. 0P0000159 39 ШТИПИНА 221712 433540 300 16 H  0.020 90/180/260
510. 5K0000027 39 ШТРПЦЕ (АП КиМ) 210155 421427 840 20 H  0.050 0/110/250
511. 2P0000397 40 АРИЉЕ 200605 434612 454 25 H  0.300 0/90/180
512. 0C1012/00 40 БАБУШНИЦА 222331 430005 945 20 H  0.300 10/100/280
513. 0K1023/08 40 БЕЛО БРДО (АП КиМ) 204719 431443 900 15 H  0.020 0/ 80
514. 1P0000012 40 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202734 444459 134 30 H  0.050 230/320
515. 1C3021/02 40 ВУЧИ ДЕЛ 223240 425312 1400 15 H  0.039 30/120
516. 9C5000063 40 ЗАВЛАКА 192814 442649 274 15 H 1.250 0/90/180
517. 0P0000214 40 ЈЕЛОВИК 194335 435840 780 15 H  0.070 190/240
518. 1C1111/00 40 КРЊАЧА 202819 445036 75 20 H 1 100/190
519. 1O0142/01 40 КРУШЕВАЦ – БАГДАЛА 211911 433420 207 20 H  0.100 ND
520. 9C5000016 40 ЉУБОВИЈА – НЕМИЋ 193210 441024 940 30 H  0.200 ND
521. 2P0000341 40 МАЈДАНПЕК – СТАРИЦА 215559 442612 796 20 H 1 ND
522. 1O0228/01 40 НИШ 215334 431924 190 65 H 1 ND
523. 2P0000480 40 РУДАРЕ 211706 430537 740 20 H  0.050 60/150
524. 0P0000103 40 СВРЉИГ 220716 432537 459 20 H  0.100 150/330
525. 2P0000383 40 ЧАЧАК – ЉУБИЋКО БРДО 202153 435503 373 20 H 1 90/180
526. 1P0000237 40 ЏЕП 220415 424656 730 18 H  0.020 30/140
527. 0P0000010 41 ВУЧКОВИЦА 201539 434105 700 16 H  0.010 0/150
528. 7C1592/06 41 ГРАДСКА 222440 425235 900 16 H  0.025 200/290
529. 0P0000091 41 ДОБРА I 215229 443700 533 25 H  0.100 73/281
530. 2C1992/06 41 КРИВЕЉ 2 220329 440754 460 18 H  0.040 0/325
531. 0P0000054 41 ПАРТИЗАНИ – ДАРОСАВА 202621 441911 479 20 H  0.050 40
532. 0K1313/04 41 РОМАЈА (АП КиМ) 203614 421555 703 28 H  0.050 240–350
533. 1C2523/00 41 РУДНА ГЛАВА – ЦРНАЈКА 220352 442008 250 15 H  0.005 0/175
534. 2C2803/00 41 ТРГОВИШТЕ II 220459 422000 919 25 H  0.005 2/272
535. 2C1313/06 41 ЦРНА ТРАВА II 221819 424835 980 15 H  0.005 0/135
536. 1P0000001 42 БЕОГРАД – КОШУТЊАК 202620 444533 217 60 H  0.500 ND
537. 3C2983/07 42 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 15 H  0.097 120/210
538. 5K0000029 42 ВРБЕШТИЦА (АП КиМ) 210009 421332 1017 30 H  0.050 0/310
539. 0C3073/00 42 ЗВОНЦЕ 223725 425443 1087 25 H  0.100 25/295
540. 2P0000294 42 КРЕПОЉИН 213420 441111 567 20 H  0.200 20/160
541. 0P0000028 42 МАЈДАНПЕК 1 – СТАРИЦА 215559 442612 796 25 H  0.100 100/190
542. 2C2331/00 42 РАБРОВО 213333 443524 220 16 H  0.100 150/240/330
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543. 9C5000001 42 ЦРНЧА II 191532 441603 167 15 H  0.020 30
544. 9C5000032 43 БОБИЈА 193334 441151 1272 15 H  0.025 185/275
545. 2C1252/04 43 БУКОВА ГЛАВА 222310 424107 1472 25 H  0.080 20/170/270
546. 7C2861/06 43 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195244 441600 250 40 H  0.100 ND
547. 2P0000475 43 КАМЕНА ГОРА 193459 431600 1300 20 H  0.050 60/300
548. 7C1782/08 43 КОКИН БРОД 194823 433027 974 15 H  0.020 20/280
549. 1C1801/06 43 КРАТОВО РТС 193634 433219 1000 24 H  0.040 20/110
550. 1P0000242 43 КУЧЕВО 213959 442932 370 18 H  0.100 100/320
551. 0P0000217 43 ЉИГ 201435 441317 160 15 H  0.010 0
552. 2P0000161 43 ОБАЈГОРА 193524 435717 360 15 H  0.100 120/210
553. 0P0000053 43 ПЕЦКА 193204 441723 470 25 H  0.030 0/ 90/180
554. 7C2543/00 43 САСТАВ РЕКА 222100 425515 880 15 H  0.022 160/250
555. 0P0000097 43 ЦРНЧА I 191614 441704 567 15 H  0.040 90/250
556. 2P0000414 43 ШАБАЦ 194216 444612 77 50 H 1 ND
557. 0P0000025 43 ШТАВАЉ 200823 431531 1160 15 H  0.025 50/320
558. 3C1041/07 44 БЕЛА ЦРКВА РТС 192930 442400 220 16 H  0.100 ND
559. 2P0000361 44 БЕОГРАД – СЕЊАК 202639 444716 124 20 H  0.200 ND
560. 3C1172/00 44 БОР – В. КРИВЕЉ 220529 440755 429 22 H  0.050 0/140
561. 5K 32/07 44 ГОЛЕШ (АП КиМ) 205859 423407 1018 90 H 600 ND
562. 0P0000094 44 ЂУЛИМ – КРУПАЊ 192159 442132 360 24 H  0.050 0/320
563. 0P0000176 44 ЈЕЛАШНИЦА 220729 423835 794 15 H  0.010 270
564. 1P0000246 44 ПОДВРШКА 223034 443506 150 15 H  0.005 0/260
565. 1C2313/08 44 ПРОКУПЉЕ – ХИСАР 213504 431335 358 25 H  0.040 10/100/280
566. 2Р0000530 44 РАЉА – КАПЕЛА 203413 443354 270 12 Н  0.050 045/315
567. 1P0000249 44 СВОЂЕ 221705 425715 795 25 H  0.100 ND
568. 2P0000159 44 СЕБЕЧЕВО 202637 430638 1079 30 H 1 ND
569. 2P0000272 44 СТАЛАЋ 212525 434023 190 25 H  0.025 200/290
570. 2P0000264 44 ТУРИЈА СР 213715 443102 250 20 H  0.060 30/120/300
571. 2P0000442 45 БАЧКА ПАЛАНКА 192509 451432 80 75 H 1 35/305
572. 2P0000503 45 ГОЛИЈА – КУЛА 202024 431625 1674 20 H 1 90/180/270
573. 9C5000040 45 ДЕВИЋИ 212149 432427 1060 15 H  0.025 30/150
574. 8C1732/00 45 КАРДАШНИЦА 222859 431134 923 24 H  0.080 50/140/330
575. 7C1761/00 45 КЛАДОВО 223034 443836 440 25 H 1 110
576. 0C2713/08 45 КРЕМНА 194014 434611 900 20 H  0.050 2/270
577. 2P0000507 45 КРУПАЊ – БРСТИЦА 192002 442358 505 20 H  0.050 160/250
578. 9C5000045 45 КУШИЋИ 200459 432930 1108 15 H  0.050 0/120/240
579. 1C2672/00 45 МАЈДАНПЕК 1 – СТАРИЦА 215559 442612 796 25 H  0.100 100/190
580. 0K1243/04 45 ОГОШТЕ (АП КиМ) 214000 423505 500 25 H  0.150 ND
581. 7C2422/04 45 РАВНИ – СИРОГОЈНО 195421 434139 960 16 H  0.050 90/255/350
582. 9V5000012 45 СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 195557 451238 74 40 H  0.500 150–320
583. 9C5000037 45 ЧИТЛУК – ЦУЛИНЕ 191030 441819 433 15 H  0.050 120/210/300
584. 2P0000201 46 АДА 200758 454842 80 60 H 1 0/90
585. 0K1002/00 46 БАЈРАК (АП КиМ) 211634 420904 877 30 H  0.120 320–180
586. 0P0000104 46 БЕЛАНОВИЦА 202500 441343 454 25 H  0.010 60/330
587. 2P0000006 46 БЕОГРАД – ПАНЧЕВ. ПУТ 203230 445105 70 20 H  0.200 200
588. 2P0000510 46 ВРАЊЕ – СВЕТИ ИЛИЈА 2 214810 423427 1268 30 H  0.016 90/180/270
589. 1C3022/02 46 ВУЧИ ДЕЛ 223240 425312 1400 15 H  0.039 30/120
590. 9C5000005 46 ГРАЧАНИЦА – ЉУБОВИЈА 192306 441327 560 25 H  0.050 330/120
591. 2C1392/06 46 ДИМИТРОВГРАД 224848 430152 821 20 H  0.300 10/100/210
592. 0P0000205 46 ИВАЊИЦА – ЛУКЕ 201845 433735 780 20 H  0.050 ND
593. 0P0000216 46 ЈЕЛОВИК 194335 435840 780 15 H  0.070 190/240
594. 2P0000462 46 К.МИТРОВИЦА (АП КиМ) 205501 425636 1002 40 H  0.250 220
595. 0C1783/08 46 КОКИН БРОД 194823 433027 974 15 H  0.020 20/280
596. 2Р0000534 46 МИСЛОЂИН, САДИЋ 201317 443705 198 20 Н  0.020 ND
597. 2K1232/06 46 МУСИТИШТЕ (АП КиМ) 205411 421806 744 25 H  0.100 30/210
598. 1O0338/01 46 НЕГОТИН 223012 441401 121 20 H 1 ND
599. 1O0322/01 46 НОВИ САД – МИШЕЛУК 195157 451356 140 40 H 1 0/90/270
600. 1C2663/00 46 ОРЕШКОВИЦА 220718 442805 203 15 H  0.010 0/250
601. 2K1302/06 46 РЕСТЕЛИЦА (АП КиМ) 204000 415643 1400 15 H  0.010 0/ 90
602. 9O0059/01 46 СОКОБАЊА 214445 434228 633 20 H  0.100 130
603. 1C2743/00 46 СУРДУЛИЦА 221128 423943 1099 15 H  0.091 15/270
604. 9O0046/01 46 ЧАЧАК – ЉУБИЋКО БРДО 202153 435503 373 25 H 1 90/180
605. 9C5000026 47 АРИЉЕ 200605 434612 454 25 H  0.100 0/90/180
606. 9C5000033 47 БОБИЈА 193334 441151 1272 15 H  0.025 185/275
607. 2C2902/00 47 ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 213109 444512 85 45 H  0.020 50/310
608. 1C1403/00 47 ГАМЗИГРАД 220954 435615 300 20 H  0.100 120/210/300
609. 2C1702/00 47 КАЛНА – КЊАЖЕВАЦ 222409 432419 688 24 H  0.050 200
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610. 2P0000484 47 КАМЕНА ГОРА 193459 431600 1300 20 H  0.050 60/300
611. 9O0064/01 47 КУЧЕВО – НЕРЕСНИЦА 214539 442635 531 20 H  0.100 30/300
612. 1O0062/01 47 НИШ 215334 431924 190 65 H 1 ND
613. 0P0000262 47 ПИРОТ 223458 430938 461 20 H  0.020 30/120
614. 2P0000293 47 ПОДВРШКА 223034 443506 150 15 H  0.005 0/260
615. 7C2242/06 47 ПРЕСЛАП 222519 424912 1200 15 H  0.008 0/320
616. 1C2622/08 47 РАЈАЦ РТС 201508 440831 627 15 H  0.010 10
617. 1P0000265 47 РАНИЛУГ (АП КиМ) 213607 422939 435 30 H  0.100 240
618. 0P0000152 47 РОГЉЕВО 223357 440723 120 16 H  0.010 0/130
619. 7C2503/00 47 РТАЊ 215539 434319 653 15 H  0.010 0
620. 2P0000430 47 СУБОТИЦА 193804 460431 123 60 H 1 45/180/270
621. 2P0000501 48 БЕЛА ЦРКВА 1 212543 445439 158 40 H  0.500 ND
622. 1K 33/07 48 ГОЛЕШ (АП КиМ) 205859 423407 1018 90 H 600 ND
623. 1C0000X31 48 КЛОКОЧЕВАЦ 221004 441959 267 15 H  0.010 ND
624. 9O0018/02 48 ЛУЧАНИ 200909 435103 333 25 H  0.050 30/120
625. 9C5000052 48 ПРИБОЈСКА БАЊА ЛИСНА СТЕНА 193252 433050 1127 15 H  0.050 60/330
626. 1C2372/09 48 РАКИТА 223450 425447 1050 16 H  0.078 250/340
627. 2P0000291 48 РИБАРИЋИ 202740 425828 833 24 H  0.100 60/330
628. 2P0000474 48 ШТУБЕЈ 213805 442130 920 40 H  0.500 0/150/270
629. 2P0000438 49 АДА 200758 454842 80 60 H 1 0/90
630. 3C 52/07 49 БЕСНА КОБИЛА 221405 423144 1923 25 H 300 ND
631. 0P0000178 49 БРЕСТОВАЦ – БОР 220629 440158 360 15 H  0.025 240/330
632. 9C5000058 49 ВРХПОЉЕ 192722 440824 190 30 H  0.100 60/330
633. 2C1522/00 49 Г. КАМЕНИЦА 222204 432724 679 16 H  0.025 80/350
634. 4C1533/00 49 ГЛАВИЦА – Д. МИЛАНОВАЦ 221020 442755 286 25 H  0.500 30/170/260
635. 9C5000042 49 ГОРЊА ТРЕПЧА 202955 435627 510 15 H  0.025 190/280
636. 9C5000041 49 ДЕВИЋИ 212149 432427 1060 15 H  0.025 30/150
637. 7C1393/06 49 ДИМИТРОВГРАД 224848 430152 821 20 H  0.300 10/100/210
638. 9C5000009 49 ИВАЊИЦА – ОСОНИЦА 202201 433422 1293 15 H  0.050 300
639. 9O0009/04 49 КОСЈЕРИЋ – СУБЈЕЛ 195914 440048 924 25 H  0.400 170/260/350
640. 2P0000478 49 КУМАНИЦА 201516 432516 1100 15 H  0.050 210/330
641. 0P0000251 49 МАЛИ ЗВОРНИК – ОБДАНИШТЕ 190647 442211 200 20 H  0.005 130/355
642. 2Р0000527 49 МОКРА ГОРА – МЕЋАВНИК 193039 434748 708 15 Н  0.050 120/210
643. 0P0000182 49 МУСТАПИЋ 213249 443100 317 15 H  0.020 0/90
644. 9C5000073 49 СМЕДЕРЕВО 205606 443953 75 40 H  0.100 145/235
645. 1P0000064 49 СОКОБАЊА 214445 434228 633 25 H  0.180 110/200
646. 9C5000025 49 СТУДЕНИЦА 202404 432508 800 15 H  0.030 60/150/240
647. 0C2773/00 49 ТЕКИЈА I 222600 444039 560 10 H  0.010 0/325
648. 0C2813/08 49 ТРШИЋ – ВОЋЊАК 191919 443103 234 20 H  0.020 0/175
649. 5K0000001 50 БАЈРАК (АП КиМ) 211634 420904 877 30 H  0.120 115/190/310
650. 0P0000084 50 ГЛОБОЧИЦА – КОС (АП КиМ) 211240 420940 1000 20 H  0.133 30/120–310
651. 2C1772/00 50 КЛИСУРА 222659 424359 1000 24 H  0.005 50/270
652. 2P0000299 50 КРЊАЧА 202819 445036 75 20 H 1 100/190
653. 9C5000017 50 ЉУБОВИЈА – НЕМИЋ 192627 441041 797 30 H  0.050 ND
654. 9C5000048 50 МАЛИ ИЗВОР 215604 435053 380 25 H  0.050 ND
655. 9C5000069 50 МОЧИОЦИ 195911 433152 1150 15 H  0.050 300
656. 5K0000017 50 МУСИТИШТЕ (АП КиМ) 205411 421806 744 25 H  0.100 30/210
657. 1C2123/08 50 ОСЕЧИНА 193544 442143 330 20 H  0.050 20/110/290
658. 2P0000471 50 ТЛМИНО 222815 422209 1440 20 H  0.100 0/270
659. 7C1271/00 50 ЦАРЕВАЦ 213138 443939 180 30 H  0.400 10/190/280
660. 0C1593/04 51 ГРАДСКА 222440 425235 900 16 H  0.025 200/290
661. 0P0000089 51 ДОБРА II 215439 443712 133 15 H  0.010 0
662. 0C1583/08 51 ЗЛОДОЛ 193029 435625 600 15 H  0.030 ND
663. 0C 123/05 51 КОПАОНИК – ПАНЧИЋЕВ ВРХ 204935 431611 2000 15 H 1000 ND
664. 7C1802/06 51 КРАТОВО РТС 193634 433219 1000 24 H  0.040 20/110
665. 2C1982/00 51 МАЈДАНПЕК 2 – ЛОВ. ДОМ 215640 442519 450 16 H  0.020 40/310
666. 0C2053/08 51 МОКРА ГОРА 192932 434804 1008 20 H  0.026 70/180/320
667. 0P0000268 51 РАДЕНКА 214627 443449 380 15 H  0.050 10/295
668. 2C2482/06 51 РОГЉЕВО 223357 440723 120 16 H  0.010 0/130
669. 1P0000042 51 СВОЂЕ 221705 425715 795 20 H  0.025 ND
670. 9C5000039 51 ЧИТЛУК – ЦУЛИНЕ 191030 441819 433 15 H  0.050 120/210/300
671. 9O0056/01 52 БАБУШНИЦА 222331 430005 945 20 H  0.500 10/100/280
672. 0C1253/04 52 БУКОВА ГЛАВА 222310 424107 1472 25 H  0.080 20/170/270
673. 0P0000250 52 ВОЛУЈА 214833 442913 300 15 H  0.050 240/60
674. 9C5000059 52 ВРХПОЉЕ 192722 440824 190 30 H  0.100 60/330
675. 1C1543/00 52 ГОЛУБАЦ 214044 443839 340 20 H  0.100 290
676. 5K0000030 52 ЗЕЛЕНИ ВРХ (АП КиМ) 212933 423217 1003 30 H 1.250 ND
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677. 0P0000234 52 ЈОШАНИЦА – СОКОБАЊА 214650 434328 420 15 H  0.025 240/330
678. 2P0000197 52 КОСМАЈ – П 203409 442758 626 30 H 1 ND
679. 0C2043/00 52 МИХАЈЛОВАЦ 223041 442127 105 20 H  0.020 240/330
680. 0P0000238 52 ЋУРКОВИЦА 221223 424132 600 15 H  0.010 240
681. 1P0000101 52 ЦЕР 192954 443612 689 51 H 300 10 090–000 010–080
682. 0P0000179 53 БРЕСТОВАЦ – БОР 220629 440158 360 15 H  0.025 240/330
683. 9C5000004 53 ГРАЧАНИЦА – ЉУБОВИЈА 192306 441327 560 25 H  0.050 330/120
684. 5K0000012 53 КРПИМЕХ (АП КиМ) 210532 430228 1040 20 H  0.100 0/120
685. 2P0000509 53 КРУПАЊ – КОСТАЈНИК 191936 442522 502 20 H  0.050 160/250/340
686. 0P0000254 53 МАЛИ ЗВОРНИК – ГРАД 190702 442317 240 25 H  0.020 ND
687. 0P0000058 53 ОСЕЧИНА 193544 442143 330 20 H  0.050 20/110/290
688. 0P0000041 53 РУДНА ГЛАВА – ЦРНАЈКА 220352 442008 250 15 H  0.005 0/175
689. 7V1093/06 53 СТАРИ ЛЕДИНЦИ 194832 451121 235 20 H  0.050 35/170
690. 3C 162/07 53 ТОРНИК 193844 433912 1497 45 H 50 ND
691. 2P0000199 53 ТУРИЈА СР 213715 443102 250 20 H  0.060 30/120/300
692. 2P0000295 54 БАСАРА 224214 425803 1028 24 H  0.200 ND
693. 2P0000366 54 БЕОГРАД – КОШУТЊАК 202620 444533 217 60 H  0.100 110/220
694. 2V1013/00 54 БЕОЧИН 194311 451331 80 40 H  0.300 90–270
695. 2P0000444 54 БЕЧЕЈ 200139 453812 83 60 H 1 ND
696. 9V5000032 54 БУКОВАЦ 195403 451151 200 20 H  0.050 200/300
697. 2P0000423 54 ВРШАЦ 211957 450722 376 157 H 1 215/305
698. 7C1942/08 54 ГВОЗДАЦ 193704 440435 716 20 H  0.060 0/160/270
699. 0P0000095 54 Д. ТРЕШЊИЦА – ОСТРЕЉ 191035 442019 484 16 H  0.050 0/110/210
700. 0P0000242 54 ИВАЊИЦА – ГЛИЈЕЧ 201324 433512 760 20 H  0.030 310/40/130
701. 9C5000049 54 МАЛИ ИЗВОР 215604 435053 380 25 H  0.050 ND
702. 0P0000065 54 МАНАСТИРИШТЕ 221040 425711 600 24 H  0.050 10/100/280
703. 9O0034/01 54 ПАРАЋИН 212759 435124 330 20 H 2 200/310
704. 2C2362/06 54 РАЈАЦ 223344 440552 200 16 H  0.010 0/180
705. 3C 152/04 54 РУДНИК 203243 440753 1132 40 H 500 10 040–320 330–030
706. 2P0000267 54 СОМБОР 190921 454650 89 150 H 100 50 170–080 090–160
707. 2P0000440 54 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 193727 445856 82 50 H 1 ND
708. 0P0000208 54 ЧИТЛУК II – ОСТРВО 190954 441715 162 20 H  0.010 320/45/130
709. 2P0000463 54 ШТУБЕЈ 213805 442130 920 40 H  0.500 0/150/270
710. 2P0000194 55 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 30 H  0.200 150/240/330
711. 9C5000035 55 БОДЊИК 192009 441725 764 20 H  0.050 ND
712. 2P0000486 55 ГРАДАЦ – МАНАСТИР 203302 432107 750 15 H  0.025 60/330
713. 2K1393/06 55 ЗЕЛЕНИ ВРХ (АП КиМ) 212933 423217 1003 30 H 1.250 ND
714. 0V 21/06 55 КИКИНДА 1 202731 455143 79 150 H 500 50 260–170 180–250
715. 8C 111/05 55 КЛАДОВО 223034 443836 440 25 H 2.500 110
716. 0K1163/00 55 КРПИМЕХ (АП КиМ) 210532 430228 1040 20 H  0.100 0/120
717. 0P0000004 55 НЕРЕСНИЦА 214539 442634 531 25 H  0.400 20/290
718. 2P0000315 55 ПИРОТ 223458 430938 461 20 H  0.500 ND
719. 9C5000053 55 ПРИБОЈСКА БАЊА ЛИСНА СТЕНА 193252 433050 1127 15 H  0.050 60/330
720. 2P0000502 56 АВАЛА – РИПАЊ 203117 443845 280 25 H  0.100 180
721. 5K0000002 56 БАЊСКА (АП КиМ) 204630 425852 760 25 H  0.060 115/190/310
722. 1C1123/06 56 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202734 444459 134 30 H  0.050 230/320
723. 1C1241/00 56 БРЗА ПАЛАНКА 222659 442935 160 15 H  0.080 160/225
724. 6C1851/00 56 ЈАГОДЊА 191754 442036 939 40 H 1 60/150/240
725. 2Р0000533 56 ЈАРМЕНОВАЦ 203241 441113 401 15 Н  0.050 100/220
726. 0P0000177 56 ЈЕЛАШНИЦА 220729 423835 794 15 H  0.010 270
727. 2P0000488 56 ЛУКАРЕ 222829 430424 850 20 H  0.100 30/120
728. 0P0000218 56 ЉИГ 201435 441317 160 15 H  0.010 0
729. 2P0000300 56 МАЈДАНПЕК 2 – ЛОВ.ДОМ 215640 442519 450 16 H  0.020 40/310
730. 0P0000183 56 МУСТАПИЋ 213249 443100 317 15 H  0.020 0/90
731. 6C3062/00 56 СВОЂЕ 221705 425715 795 25 H  0.100 ND
732. 2P0000415 56 ШАБАЦ 194216 444612 77 50 H 1 ND
733. 9C5000060 57 ВРХПОЉЕ 192722 440824 190 30 H  0.100 60/330
734. 2Р0000528 57 ЂАКЕ – КРЕМЕШТАК 212557 425835 1020 6 Н  0.020 190/280
735. 9C5000050 57 МАЛИ ИЗВОР 215604 435053 380 25 H  0.050 ND
736. 1P0000204 57 СЕСАЛАЦ 215908 434115 570 15 H  0.025 175/295
737. 0C1074/08 58 БЕЛАНОВИЦА 202500 441343 454 25 H  0.010 60/330
738. 5K0000005 58 ГОЛЕШ (АП КиМ) 205859 423407 1018 90 H 300 ND
739. 2P0000342 58 ЖАГУБИЦА 214255 441201 566 20 H  0.100 80/350
740. 0P0000215 58 ЈЕЛОВИК 194335 435840 780 15 H  0.070 190/240
741. 2C1773/00 58 КЛИСУРА 222659 424359 1000 24 H  0.005 50/270
742. 2P0000280 58 КОПАОНИК – ПАНЧИЋЕВ ВРХ 204935 431611 2000 20 H 10 180
743. 2Р0000524 58 ЛЕСКОВАЦ, ХИСАР 215621 425903 341 20 Н  0.300 ND
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зрачења [°]

744. 0P0000151 58 РАВНИ – СИРОГОЈНО 195421 434139 960 16 H  0.050 90/255/350
745. 0P0000210 58 РАДАЉСКА БАЊА 191109 442444 393 20 H  0.050 120/230
746. 2P0000268 58 СОЛОТУША 193731 435431 773 20 H  0.060 50/320
747. 1V 32/04 58 СОМБОР 190921 454650 89 150 H 100 50 170–080 090–160
748. 9V5000013 58 СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 195557 451238 74 40 H  0.500 150–320
749. 1P0000239 58 ТЕКИЈА 2 222530 444143 167 25 H  0.050 0/223
750. 9C5000038 58 ЧИТЛУК – ЦУЛИНЕ 191030 441819 433 15 H  0.050 120/210/300
751. 9V5000003 59 АЛИБУНАР 205750 450508 85 40 H  0.050 330/60/150
752. 0P0000249 59 ВОЛУЈА 214833 442913 300 15 H  0.050 240/60
753. 2P0000298 59 ЉУБОВИЈА – КРШИНО БРДО 192215 441133 325 30 H  0.100 50/140/230
754. 9C5000074 59 СМЕДЕРЕВО 205606 443953 75 40 H  0.100 145/235
755. 2P0000276 60 БАБУШНИЦА 222331 430005 945 20 H  0.300 10/100/280
756. 2C1193/00 60 БОЖИЦА 222459 423559 1200 15 H  0.010 0/345
757. 0P0000180 60 БРЕСТОВАЦ – БОР 220629 440158 360 15 H  0.025 240/330
758. 2P0000511 60 ВРАЊЕ – СВЕТИ ИЛИЈА 2 214810 423427 1268 30 H  0.800 90/180/270
759. 2P0000335 60 ГОЛИЈА – КУЛА 202024 431625 1674 20 H 1 90/180/270
760. 2P0000482 60 ЗАОВИНЕ 192645 435358 1200 20 H  0.050 240/340
761. 6C1842/00 60 ЈАГОДЊА 191754 442036 939 40 H 1 60/150/240
762. 2P0000513 60 НИШ – КАМЕНИЧКИ ВИС 215708 432412 814 20 H 5 250
763. 2P0000439 60 ШИД 191315 450642 90 50 H 1 ND
764. 2P0000202 61 БЕШЕНОВАЧКИ ПРЊАВОР 194320 450740 360 35 H 5 120/210
765. 0P0000222 61 ДРЕЖНИК – РОГЕ 195631 434702 900 30 H  0.200 20/110/200
766. 2P0000424 61 ЗРЕЊАНИН – ТИТЕЛ. БРЕГ 201635 451337 118 50 H 5 20/110
767. 2P0000514 61 ЛЕСКОВАЦ, ХИСАР 215629 425911 315 20 H 1 ND
768. 2P0000460 61 МАЛИ ЗВЕЧАН (АП КиМ) 205040 425347 670 20 H  0.050 270
769. 0P0000211 61 РАДАЉСКА БАЊА 191109 442444 393 20 H  0.050 120/230
770. 0C1534 63 ГЛАВИЦА – Д. МИЛАНОВАЦ 221020 442755 286 25 H 1 30/170/260
771. 0V 23 63 КИКИНДА 1 202731 455143 79 150 H 100 50 260–170 180–250
772. 0P0000187 65 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203232 444637 270 30 H  0.200 150/240/330
773. 2P0000320 65 ВРАЊЕ – ПЉАЧКОВИЦА 215404 423447 1054 20 H 1 200
774. 2P0000262 65 КОСМАЈ – П 203409 442758 626 30 H 1 ND
775. 9C5000070 65 МОЧИОЦИ 195911 433152 1150 15 H  0.050 300
776. 2Р0000535 65 ПИРОТ, ГРАД 223530 430922 370 20 Н 0.020 020/110
777. 0P0000243 66 ИВАЊИЦА – ГЛИЈЕЧ 201324 433512 760 20 H  0.030 310/40/130
778. 0C 124 66 КОПАОНИК – ПАНЧИЋЕВ ВРХ 204935 431611 2000 30 H 1000 50 040–320 330–030
779. 2P0000356 67 ГОЛУБАЦ 214044 443839 340 20 H  0.100 290
780. 2P0000355 68 ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 213125 444535 80 20 H 1 ND
781. 2P0000431 68 КУЛА 193123 453610 88 60 H 1 0/270
782. 2P0000456 68 ПАНЧЕВО – МИЛИЋА БРДО 203430 444921 263 20 H 1 50
783. 2Р0000531 68 РАЉА – КАПЕЛА 203413 443354 270 12 Н  0.050 045/315
784. 5K0000034 68 ЦРНИ ВРХ КОС (АП КиМ) 205820 425615 1360 30 H 100 ND
785. 2P0000429 69 НОВИ САД – МИШЕЛУК 195157 451356 140 40 H 1 0/90/270

Анекс 4.
План расподеле фреквенција/локација за потребе формирања Иницијалне мреже за тестирање емитовања дигиталног телевизијског 

сигнала
Значења поља у колонама:
1. Редни број;
2. Додељени ТV канал;
3. Назив локације предајне радио – дифузне станице; 
4. Географска дужина предајне антене;
5. Географска ширина предајне антене;
6. Надморска висина локације предајне антене [m];
7. Висина центра зрачећег елемента предајне антене изнад тла [m];
8. Поларизација: 
H – хоризонтална,
9. Ефективнo израчена снага (ЕRP [kW]);
10. Азимут максималног зрачења или слабљење у одговарајућем сектору зрачења[°], (ND – неусмерено).

Редни  
број

TV 
канал

Локација Географска  
дужина

Географска 
ширина

Надморска  
висина [m]

Висина 
антене 

[m]

Полари 
– зација

ЕRP [kW] Азимут макс. 
зрачења [°] или 

слабљење  
у одговарајућем 
сектору зрачења 

1. 28 АВАЛА 203052 444145 439 160 Н 100  – 10dB(220 – 310)

2. 28 БЕОГРАД – СТОЈЧИНО БРДО 203206 444638 270 20 Н 0.1 150/240/330
3. 30 ЦРВЕНИ ЧОТ 194240 450904 539 110 H 100  – 10dB(200 – 270)

 – 7dB(280 – 310)
 – 3dB(320 – 040)
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слабљење  
у одговарајућем 
сектору зрачења 

4. 31 ТУПИЖНИЦА 220924 434154 1160 45 H 50  – 7dB(350 – 150)

5. 31 ЦРНИ ВРХ – ПИРОТ 223910 431057 1152 20 H 1 ND
6. 32 БЕОГРАД – КАНАРЕВО БРДО 202720 444508 134 30 H  0.05 230/320
7. 32 МАЉЕН 200034 440827 1036 22 H 10  – 6 dB (000 – 070)

8. 32 НОВИ ПАЗАР – ШУТЕНОВАЧКО БРДО 203054 430639 769 10 Н 0.2 030/300
9. 33 ГОЧ 205222 433344 1060 30 H  5 020/110/290
10. 33 ЈАСТРЕБАЦ 212755 432257 1482 110 H 50   – 7 dB (320 – 005)

11. 33 НИШ – ГОРИЦА 215431 431832 230 20 Н 0.3 030/300
12. 34 НОВА ВАРОШ – ЦВЕТЊАК 194840 432708 1201 30 H  0.1 40/300
13. 34 СЈЕНИЦА – РАДИШИЋА БРДО 195824 431541 1240 20 H 0.1 030/120
14. 38 ЦРНИ ВРХ – ЈАГОДИНА 210637 440035 708 60 H 32 ND
15. 41 КРАГУЈЕВАЦ 205507 440043 177 20 H 0.2 ND
16. 42 ВАЉЕВО – ПЕЋИНА 195225 441603 250 20 Н 0.2 045
17. 42 ПРИЈЕПОЉЕ – КОШЕВИНЕ 193926 432208 955 15 H 0.2 ND
18. 42 ПРИЈЕПОЉЕ – СРИЈЕТЕЖИ (ВАКУФ) 193903 432341 582 15 H 0.5 120/220
19. 46 КОПАОНИК – ГОБЕЉА 204921 431903 1934 40 H 2 ND
20. 47. СУБОТИЦА – ЦРВЕНО СЕЛО 193745 460431 123 60 Н 1 090/180/270
21. 47 РАШКА – ГРАДАЦ 203757 431747 740 18 Н 0.2 000/180/270
22. 52 ЛОЗНИЦА – ГУЧЕВО 191038 442918 779 25 Н 0.25  – 10 dB (200 – 010)

23. 54 ВРШАЦ – ВРШАЧКИ БРЕГ 211926 450724 376 20 H 0.2 200/290
24. 54 БЕОГРАД – КРЊАЧА 202823 445025 75 20 H 0.2 100/190
25. 56 БАЈИНА БАШТА 192729 435631 1124 30 H  0.1 ND
26. 56 ОВЧАР 201301 435347 986 110 H 80  – 6dB(240 – 290)

 – 10dB(300 – 330)
 – 6dB(340 – 350)

27. 56 AРИЉЕ – КЛИК 200540 434613 454 25 Н 0.1 000/090/180
28. 56 ИВАЊИЦА – БОЖАЦ 201708 433305 1100 25 Н 0.1 000/210/290
29. 57 УЖИЦЕ – ЗАБУЧЈЕ 194941 435051 708 20 Н 0.2 045/315
30. 59 БЕСНА КОБИЛА 221348 423146 1922 25 H 50  – 3 dB (285 – 345)

31. 59 ВРАЊЕ – СВЕТИ ИЛИЈА 214816 423424 1268 30 H 1 090/180/270
32. 59 ТОРНИК 193823 433914 1497 45 H 10  – 3 dB (200 – 330)

33. 60 РУДНИК 203227 440753 1132 40 H 2 ND
34. 66 ПРИБОЈ – БИЋ 193024 433447 917 20 Н 0.1 130
35. 67 КИКИНДА 202805 454947 80 20 H 1 ND

Р Е П У БЛ И Ч К И  З А В ОД  
З А  С ТАТ И С Т И КУ

3981
На основу члана 5. Закона о изменама и допунама Закона о доприносима за обавезно социјално осигурање („Службени гласник 

РС”, број 62/06),      
Републички завод за статистику, објављује 

П ОД АТА К
о висини просечне зараде по запосленом исплаћене у трећем кварталу 2013. године

Просечна зарада по запосленом у Републици Србији у трећем кварталу 2013. године износи  60599 динара.
Директор,

проф. др Драган Вукмировић, с.р.

3982
Републички завод за статистику објављује

П ОД АТ К Е
о просечним зарадама и просечним зарадама без пореза и доприноса по запосленом исплаћеним у септембру 2013. године
Република Србија� РСД

Зараде
износ ланчани индекс

Просечна зарада 59162 95.7
Просечна зарада без пореза и доприноса 42866 95.7

Директор, 
проф. др Драган Вукмировић, с.р.




